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I. GENEL BİLGİLER 

 

 
 

A) Misyon ve Vizyon 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü; kuruluş amacı ve gerekçesi doğrultusunda 

misyon ve vizyonunu oluşturmuştur. Koordinatörlüğün misyonu ve vizyonu aşağıda alt başlıklar halinde 

ele alınmıştır. 

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğünün Misyonu 

a) Farabi Değişim Programı Hareketliliğiyle ulusal düzeyde, Erasmus+ Değişim Programı 

Hareketliliğiyle uluslararası düzeyde ve Mevlâna Değişim Programı'yla da küresel düzeyde 

öğrencilerin, idari personellerin ve akademik personellerin değişim programlarından faydalanmasını 

sağlamak ve programdan faydalanacak olan öğrencilerin, idari personellerin ve akademik personellerin 

kişisel ve akademik alandaki nitelik gelişimlerine katkıda bulunmak. 

b) Farabi, Erasmus+ ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında üniversite ile protokol sağlamış olan 

kurumlardan üniversiteye gelecek olan öğrencilerin, idari personellerin ve akademik personellerin 

üniversite ve yöreye ait değerler ile bütünleşmelerine yardımcı olmak ve ulusal ve uluslararası 

programlar sayesinde değişim sağlayacak bireyler ile birlikte üniversitenin ve yörenin bilimsel ve 

kültürel bağlamda gelişimini desteklemek. 

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğünün Vizyonu 

a) Üniversitenin ulusal, uluslararası ve küresel düzeyde tanınırlığının ve saygınlığının arttırılmasına 

katkı sağlamak. 

b) Üniversitenin ulusal, uluslararası ve küresel düzeydeki değişim programlarından azami düzeyde 

yararlanabilmesini sağlamak adına protokol yapılması ön görülen üniversitelere ziyaretler 

gerçekleştirmek, kurumlar arasındaki eğitim-öğretim süreçlerinin benzerlik ve uygunluklarına yönelik 

bilimsel ve akademik etkinlikler yürütmek ve değişim programlarından faydalanabilme imkânı 

tanıyacak kurumlar ile işbirlikleri sağlamak. 
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B) Yasal Dayanak, Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Ekim 2018 tarihinde senato kararıyla 

Trabzon Üniversitesi bünyesinde resmi bir birim olarak kurulmuştur.  

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Faaliyet Alanları 

a) Üniversitenin Stratejik Planında yer alan uluslararasılaşma stratejilerini belirlemek, ilgili stratejileri 

üniversitenin ve yörenin ihtiyaçları doğrultusunda güncellemek ve rektörlüğün yetkisi dâhilinde 

stratejileri uygulamak, 

b) Üniversitenin ulusal, uluslararası ve küresel düzeyde tanıtımını sağlamak amacıyla gerçekleştirilecek 

etkinlik ve faaliyetlerin organizasyonunu ve koordinasyonunu sağlamak, gerçekleştirilecek etkinlik ve 

faaliyetlerde görev alacak idari ve akademik personel için Rektörlük onayı alınarak temsil heyetini 

oluşturmak ve Rektörlük ya da koordinatörlük tarafından finanse edilecek üniversitenin tanıtımına 

yönelik tanıtım materyallerinin oluşturulmasını sağlamak, 

c) Farabi, Erasmus+ ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında üniversite adına Avrupa Komisyonu 

Yürütme Ajansı, Ulusal Ajans (Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı) veya 

Yükseköğretim Kurulu gibi kurumlar tarafından yapılan proje teklif çağrılarına başvurular yapmak, 

sözleşmeleri imzalamak, projeleri yürütmek ve ilgili projeler için raporlar oluşturmak ve sunmak, 

ç) Farabi, Erasmus+ ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında öğrencilerin, idari personellerin ve 

akademik personellerin başvuru süreci, hareketlilik süreci ve hareketlilik sonrası süreç ile ilgili 

bilgilendirilmesini sağlamak ve öğrencilerin, idari personellerin ve akademik personellerin hareketlik 

sürecine katılımını teşvik etmek, 

d) Farabi, Erasmus+ ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetler için 

gerekli olan sınavların yürütebilmesi için ilgili akademik birim ile koordinasyonu sağlamak, 

e) Farabi, Erasmus+ ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında her proje döneminde bir veya birden 

fazla hareketlilik faaliyetleri için ilana çıkmak, başvuruları almak, sınavları gerçekleştirmek ve sınav 

sonuçlarına bağlı olarak seçimleri değerlendirerek sonuçlarının organizasyon takibini yapmak, 

yürütülmelerini sağlamak ve ilgili süreçleri koordine etmek, 

f) Farabi, Erasmus+ ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında hareketlilik başvurularını 

gerçekleştiren ve seçimi yapılan öğrencilerin hareketliliği sağlayabilmek adına yerine getirmek gereken 

yükümlülükler (hareketlilik öncesi, hareketlilik süreci ve hareketlilik sonrası) için akademik birim 

koordinatörleri ile koordinasyonunu sağlamak, 

g) Farabi, Erasmus+ ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında üniversiteye gelen öğrencilerin, idari 

personellerin ve akademik personellerin değişim faaliyetlerini gerçekleştirmelerine yardımcı olmak ve 

gerekli tüm işlemlerin işleyişini koordine etmek, 

h) Ulusal, uluslararası ve küresel düzeyde değişim programı hareketliliklerinin tanınırlık 

gerekliliklerinden olan Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) ve Diploma Eki (DE) uygulamalarının 

üniversite bünyesinde koordine bir biçimde yürütülmesine destek vermek, 
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i) Üniversitenin Avrupa Birliği çerçeve program ve araştırma alanlarındaki gelişmeleri takip etmek ve 

bu alandaki uluslararası projelere destek vermek amacıyla Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon 

Birimi ile eşgüdümlü olarak çalışmak, 

 

C) İdareye İlişkin Bilgiler 

 

1. Fiziksel Yapı 

FFPZ09 (27,88 m2) ve FFPZ10 (56,97 m2)  olmak üzere iki odadan meydana gelen dış ilişkiler kurum 

koordinatörlüğü toplamda 84,85m2 çalışma alanına sahiptir ve Fatih Eğitim Fakültesi F Blok zemin katta 

yer almaktadır. Koordinatörlüğe ait yerleşim planı Resim 1’de sunulmuştur. 

Resim 1. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Yerleşim Planı 

 

Resim 1’de görüldüğü üzere dış ilişkiler kurum koordinatörlüğü bünyesinde koordinatörlükte görev 

yapmakta olan personellere yönelik akademik personel odaları mevcuttur.  

 

2. Örgüt Yapısı 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Trabzon Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı bir birim olarak hizmet 

vermektedir. Koordinatörlük içerisinde Erasmus+ değişim programı hareketliliği, Farabi değişim 

programı hareketliliği ve Mevlâna değişim programı hareketliliği olmak üzere üç farklı değişim süreci 

yürütülmektedir. Erasmus+ değişim programı içerisinde öğrenci öğrenim hareketliliği, öğrenci staj 

hareketliliği, personel ders verme hareketliliği ve personel eğitim alma hareketliliği; Farabi değişim 

programı içerisinde öğrenci değişim hareketliliği ve öğretim üyesi değişim hareketliliği; Mevlâna 

değişim programı içerisinde ise öğrenci değişim hareketliliği ve öğretim elemanı değişim hareketliliği 

bulunmaktadır. Koordinatörlüğün örgüt yapısı Resim 2’de sunulmuştur.  
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Resim 2. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Organizasyon Şeması 

 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde bulunan bilgi ve teknolojik kaynaklara ilişkin sayısal 

veriler Tablo 1’de sunulmuştur. 

 

Tablo 1. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar Sayısal Verileri 

Birim 
Bilgi ve Teknolojik 

Kaynak 

İdari  

Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim  

Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı (Adet) 

Dış İlişkiler 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

Masaüstü Bilgisayar 5 - - 

Projeksiyon - 1 - 

Yazıcı / Fotokopi M. 1 - - 

Müzik Setleri - 1 - 

Telefon  5 - - 

Harici Hard Disk 4 - - 

Diğer 2 - - 

 

Tablo 1 incelendiğinde Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde idari amaçlı 5 adet masaüstü 

bilgisayar, 1 adet yazıcı / fotokopi makinası, 5 adet telefon, 4 adet harici hard disk ve 2 adet diğer (mini 

buzdolabı, kahve makinası); eğitim amaçlı 1 adet projeksiyon ve 1 adet müzik seti bulunduğu 

görülmektedir.  
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4. İnsani Kaynaklar  

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde 1 kurum koordinatörü, 2 kurum koordinatör 

yardımcısı, 1 Erasmus+ değişim programı koordinatörü, 1 Farabi değişim programı koordinatörü, 1 

Mevlâna değişim programı koordinatörü, 2 koordinatörlükte görev yapan akademik personel ve 1 

kurumlararası geçici görevlendirme ile gelen (31.08.2025 tarihine kadar) akademik personel görev 

almaktadır. Koordinatörlük bünyesinde idari personel bulunmamaktadır. Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü bünyesinde görev alan personele ait bilgiler Tablo 2’de sunulmuştur.  

 

Tablo 2. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Personel Bilgileri 

Birim 
AKADEMİK PERSONEL 

Unvan Ad Soyad Görev 

Dış İlişkiler 

Kurum 

Koordinatörlüğü 

Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ Dış İlişkiler Kurum Koord. 

Doç. Dr.  Gürhan BEBEK Dış İlişkiler Kurum Koord. Y. 

Öğr. Gör.  Esin SAYLAN Dış İlişkiler Kurum Koord. Y. 

Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ Erasmus+ Kurum Koordinatörü 

Prof. Dr.  Temel KÖSA Mevlâna Kurum Koordinatörü 

Dr. Öğr. Ü. Bilal KARACA Farabi Kurum Koordinatörü 

Öğr. Gör. Dr. Sevim AŞÇI Dış İlişkiler Kurum Koord. Per. 

Öğr. Gör.  Kübra ÜNAL Dış İlişkiler Kurum Koord. Per. 

Öğr. Gör.  Şeyda ÖZGENÇ YILMAZ Kurumlararası Görevlendirme  

İDARİ PERSONEL 

Birimde görevlendirilmiş idari personel bulunmamaktadır. 

 

5. Sunulan Hizmetler 

Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği, Farabi Değişim Programı Hareketliliği ve Mevlâna Değişim 

Programı Hareketliliği olmak üzere üç ayrı değişim programı bulunan koordinatörlük bünyesinde her 

bir değişim programı hareketliliğinin kendine özgü parametreleri ve dinamikleri bulunması nedeniyle 

koordinatörlükte görev yapan bireyler arasında görev dağılımı sağlanarak organizasyon süreci 

yürütülmektedir. Erasmus+ değişim programı hareketliliğine yönelik bilgilere 

https://erasmus.trabzon.edu.tr//  linki üzerinden, Farabi değişim programı hareketliliğine yönelik 

bilgilere https://farabi.trabzon.edu.tr// linki üzerinden ve Mevlana değişim programı hareketliliğine 

yönelik bilgilere ise  https://mevlana.trabzon.edu.tr/ linki üzerinden ulaşabilmek mümkündür. 

 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yer alan değişim programı hareketlilikleri içerisindeki 

görev ve sorumluluklar personeller arasında dağıtılarak organize bir şekilde yürütülmektedir. Kurum 

https://erasmus.trabzon.edu.tr/
https://farabi.trabzon.edu.tr/
http://mevlana.ofinaf.trabzon.edu.tr/
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koordinatörü, kurum koordinatör yardımcıları, program hareketlilik sorumlusu, program ikili anlaşma 

sorumlusu, program personel hareketliliği, program öğrenci hareketliliği, program konsorsiyum 

hareketliliği ve program bilgilendirme/değerlendirme başlıklarına yönelik sağlanan organizasyon Resim 

3’te sunulmuştur.  

 

 

Resim 3. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Görev ve Sorumluluklar 

 

II. AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A) İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 

B) Temel Politikalar ve Öncelikleri 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yürütülmekte olan Erasmus+ değişim programı, Farabi 

değişim programı ve Mevlâna değişim programına yönelik politikalar ve temel bilgiler aşağıda başlıklar 

halinde açıklanmaktadır.  
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1. Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği 

Erasmus+ değişim programı üniversite öğrencilerinin Avrupa ülkelerinde eğitim almasını sağlayan bir 

değişim programıdır. Aynı zamanda üniversitede tam zamanlı görev yapmakta olan personele 

yurtdışında eğitim alma veya ders verme olanağı sağlar. 2007-2013 yılları arasında LLP Erasmus 

ismiyle devam eden program 2014-2020 yılları arasında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen 

diğer tüm programları da çatısı altında toplayarak Erasmus+ adı altında devam etmiştir. Daha önceki 

dönemde Türkiye sadece Avrupa Birliği üyesi ülkeler ile öğrenci ya da personel değişimi faaliyetinde 

bulunmaktaydı. Yeni dönemde en belirgin farklar arasında artık Türk üniversitelerinin Avrupa Birliğine 

aday ülkelerle ya da aday veya üye olmayan diğer Avrupa ülkeleriyle değişim gerçekleştirebilecek 

olması yer almaktadır. Erasmus+ döneminde Avrupa Komisyonu tarafından belirlenecek olan Avrupa 

dışındaki bölgelerde yer alan ortak ülkelerle değişim yapılacak olması diğer en önemli yenilik olarak 

dikkat çekmektedir. Öğrenci öğrenim hareketliliği, öğrenci staj hareketliliği, personel ders verme 

hareketliliği ve personel eğitim alma hareketliliği olmak üzere dört farklı hareketlilik türü 

bulunmaktadır.  

 

2. Farabi Değişim Programı Hareketliliği 

Farabi Değişim Programı; üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek 

lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim 

üyesi değişim programıdır. Program kapsamında, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl 

süresince kendi kurumlarının dışında bir yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine 

devam ederler. 

 

3. Mevlâna Değişim Programı Hareketliliği 

Mevlâna Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile yurtdışında eğitim 

veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini mümkün kılan bir 

programdır. 23 Ağustos 2011 tarih ve 28034 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Yönetmelik ile yurt 

dışındaki yükseköğretim kurumları ile ülkemizdeki yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve 

öğretim elemanı değişiminin önü açılmıştır. 

 

C) Diğer Hususlar 

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yer alan değişim programları hareketliliklerin holistik 

olarak ele alınmasına imkân tanıyan “Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Yönergesi” oluşturulmuş 

ve  30.12.2022 tarihli 61 numaralı toplantının 6. kararında  kabulü uygun görülmüştür.  İlgili yönergeye 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Share/6B51ADB22D5F614827766273E585CA64  linki üzerinden erişim 

sağlamak mümkündür. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Yönergesine ait ekran görüntüsü Resim 

4’te sunulmuştur.  

 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Share/6B51ADB22D5F614827766273E585CA64
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Resim 4. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Yönergesi Ekran Görüntüsü 

 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yer alan değişim programları hareketliliklerinden 

sadece Erasmus+ kapsamında aktif olarak süreç yürütülmektedir. Farabi ve Mevlâna değişim 

programlarında YÖK tarafından alınan kararlar neticesinde ilgili programlar pasif halde bulunmaktadır. 

Dolayısıyla bu başlık altında Erasmus+ değişim programı içerisinde yer alan değişim hareketliliklerine 

yönelik mali bilgiler ve performans bilgileri sunulmuştur.  

 

A) Mali Bilgiler 

Erasmus+ değişim programı hareketliliği kapsamında yıl bazlı olmak üzere hibe edilen tutar, harcanan 

tutar ve bütçe kullanım yüzdesine ait bilgiler Tablo 3’te sunulmuştur. 
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Tablo 3. Erasmus+ Değişim Programı Hareketliliği Bütçe Kullanım Performansı 

PROJE 

BÜTÇE YILI 

ÖĞRENCİ PERSONEL 

TOPLAM 
ÖĞRENİM STAJ 

DERS 

VERME 

EĞİTİM 

ALMA 

2019 – KA103 24.734,7 € 24.074 € 2.678 € 5.509 € 56.995,7 € 

2019 – KA108 0 € 4.800 € 2.746 € 1.944 € 9.490 € 

2020 – KA103 16.290 € 30.740 € 7.955 € 8.363 € 63.348 € 

2021 – KA131 20.765 € 37.150 € 3.829 € 3.284 € 65.028 € 

2022 – KA131 48.385 € 4.875 € 1.615 € 5.714 € 60.589 € 

2023 - KA131 43.965 € 5.590 € 4.362 € 3.199 € 57.116 € 

2023 – KA171 0 € 0 € 10.590 € 0 € 10.590 € 

2024 – KA131 40.018 € 34.413 € 4.871 € 6.504 € 85.806 € 

2025 - KA131 Belirlendi Belirlendi Belirlendi Belirlendi 152.000 € 

2025 – KA171 0 € 0 € 11.975 € 0 € 11.975 € 

 

Tablo 3 incelendiğinde,  

• 2019 proje bütçe yılı KA103 projesi bağlamında öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında 

24.734,7 Euroluk, öğrenci staj hareketliliği kapsamında 24.074 Euroluk, personel ders verme 

hareketliliği kapsamında 2.678 Euroluk, personel eğitim alma hareketliliği kapsamında 5.509 

Euroluk bir bütçe kullanımının meydana geldiği ve toplamda 56.995,7 Euroluk harcamanın 

yapıldığı görülmektedir. 

• 2019 proje bütçe yılı KA108 projesi (Karadeniz Teknik Üniversitesi ortaklığında sağlanan 

Konsorsiyum) bağlamında öğrenci staj hareketliliği kapsamında 4.800 Euroluk, personel ders 

verme hareketliliği kapsamında 2.746 Euroluk, personel eğitim alma hareketliliği kapsamında 

1.944 Euroluk bir bütçe kullanımının meydana geldiği ve toplamda 9.490 Euroluk harcamanın 

yapıldığı görülmektedir. İlgili konsorsiyumun 2022 yılında tamamlanmış olması ve yeniden 

başvuru sağlanmamış olması nedeniyle sadece 2019 verileri gösterilmektedir.  

• 2020 proje bütçe yılı KA103 projesi bağlamında öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında 

16.290 Euroluk, öğrenci staj hareketliliği kapsamında 30.740 Euroluk, personel ders verme 

hareketliliği kapsamında 7.955 Euroluk, personel eğitim alma hareketliliği kapsamında 8.363 

Euroluk bir bütçe kullanımının meydana geldiği ve toplamda 63.348 Euroluk harcamanın 

yapıldığı görülmektedir. 2019 proje bütçe yılı KA103 projesi göz önüne alındığında yaklaşık 

olarak %12,5’lik pozitif yönlü artışın meydana geldiği söylenebilir.  
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• 2021 proje bütçe yılı KA131 projesi bağlamında öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında 

20.765 Euroluk, öğrenci staj hareketliliği kapsamında 37.150 Euroluk, personel ders verme 

hareketliliği kapsamında 3.829 Euroluk, personel eğitim alma hareketliliği kapsamında 3.284 

Euroluk bir bütçe kullanımının meydana geldiği ve toplamda 65.028 Euroluk harcamanın 

yapıldığı görülmektedir. 

• 2022 bütçe yılı KA131 projesi bağlamında öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında 48.385 

Euroluk, öğrenci staj hareketliliği kapsamında 4.875 Euroluk, personel ders verme hareketliliği 

kapsamında 1.615 Euroluk, personel eğitim alma hareketliliği kapsamında 5.714 Euroluk bir 

bütçe kullanımının meydana geldiği ve toplamda 60.589 Euroluk harcamanın yapıldığı 

görülmektedir. 

• 2023 bütçe yılı KA131 projesi bağlamında öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında 43.965 

Euroluk, öğrenci staj hareketliliği kapsamında 5.590 Euroluk, personel ders verme hareketliliği 

kapsamında 4.362 Euroluk, personel eğitim alma hareketliliği kapsamında 3.199 Euroluk bir 

bütçe kullanımının meydana geldiği ve toplamda 57.116 Euroluk harcamanın yapıldığı 

görülmektedir. 

• 2023 proje bütçe yılı KA171 projesi bağlamında sadece personel ders verme hareketliliği 

kapsamında hareketlilik gerçekleştirilmektedir. Proje başvuru sürecinde sağlanan taahhüt 

durumuna bağlı olarak 3 farklı ülkeye personel ders verme hareketliliği kapsamında sağlanan 

hareketlilikler için 10.590 Euroluk harcamanın yapıldığı görülmektedir. 

• 2024 bütçe yılı KA131 projesi bağlamında öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında 40.018 

Euroluk, öğrenci staj hareketliliği kapsamında 34.413 Euroluk, personel ders verme hareketliliği 

kapsamında 4.871 Euroluk, personel eğitim alma hareketliliği kapsamında 6.504 Euroluk bir 

bütçe kullanımının meydana geldiği ve toplamda 85.806 Euroluk harcamanın yapıldığı 

görülmektedir. Projenin 31 Temmuz 2026 tarihinde son bulacak olması nedeniyle 

güncellemeler gerçekleştirilmesi muhtemel olarak görülmektedir.  

• 2025 proje bütçe yılı KA131 projesi bağlamında Ulusal Ajans tarafından proje başvuru 

sonuçlarının ve hibelendirme sürecinin geç açıklanmış olması nedeniyle ilgili proje kaleminden 

henüz hareketlilik gerçekleştirilmemiştir. Ancak 2025 proje bütçe yılına ait her bir hareketlilik 

türü için öğrenci ve personel seçimi gerçekleştirilmiştir ve 2025 projesi kapsamında 111.850 

Euroluk harcama yapılması planlanmaktadır.  

• 2025 proje bütçe yılı KA171 projesi bağlamında Ulusal Ajans tarafından proje başvuru 

sonuçlarının ve hibelendirme sürecinin geç açıklanmış olması nedeniyle ilgili proje kaleminden 

henüz hareketlilik gerçekleştirilmemiştir. 2025 projesi kapsamında 11.975 Euroluk harcama 

yapılması planlanmaktadır.  
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B) Performans Bilgileri 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Erasmus+ Değişim Hareketliliği kapsamında 

2025 yılında gerçekleştirilen ve 2024 proje bütçe yılı KA131 projesi bağlamında yapılan hareketliliklere 

ait bilgiler Tablo 4’te sunulmuştur.  

 

Tablo 4. Erasmus+ Değişim Hareketliliği Performans Verileri 

Hareketlilik Türü Birim / Bölüm Gidilen Ülkeler 
Hareketlilik 

Sayısı 

Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliği 

Eğitim / İngilizce Öğretmenliği Polonya 2 

Eğitim / İngilizce Öğretmenliği Çekya 2 

Eğitim / İngilizce Öğretmenliği İspanya 2 

Eğitim / İngilizce Öğretmenliği Letonya 2 

Eğitim / Sınıf Öğretmenliği Polonya 1 

İletişim / Halkla İlişkiler Portekiz 1 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Polonya 1 

Lisansüstü / Beden Eğitimi ve Spor Portekiz 1 

Lisansüstü / Müzikoloji Slovenya 1 

Lisansüstü / Temel İslam Bilimleri Letonya 1 

Öğrenci 

Staj 

Hareketliliği 

Eğitim / İngilizce Öğretmenliği Litvanya 3 

Eğitim / İngilizce Öğretmenliği Hollanda 1 

Eğitim / İngilizce Öğretmenliği Polonya 4 

Eğitim / İngilizce Öğretmenliği Almanya 2 

Eğitim / İngilizce Öğretmenliği Portekiz 2 

Eğitim / Matematik Öğretmenliği Portekiz 1 

Eğitim / Rehberlik ve Psikolojik Norveç  1 

Mütercim ve Tercümanlık  Almanya 1 

Lisansüstü / Matematik Eğitimi Hollanda 1 

Lisansüstü / Matematik Eğitimi Portekiz 1 

Lisansüstü / Matematik Eğitimi İspanya  1 

Personel 

Ders Verme 

Hareketliliği 

Eğitim / Sınıf Eğitimi  Çekya 1 

Eğitim / Matematik Eğitimi Portekiz 1 

İlahiyat / İlahiyat Letonya 1 

İletişim / Halka İlişkiler Litvanya 1 

Siyasal / Siyaset Bilimi  Polonya 1 

Siyasal / Uluslararası Ticaret Polonya 1 
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Hareketlilik Türü Birim / Bölüm Gidilen Ülkeler Hareketlilik Sayısı 

Personel Ders 

Verme Hareketliliği 

Eğitim / Fizik Eğitimi Kosova 1 

Eğitim / Biyoloji Eğitimi Kosova 1 

Eğitim / Bilgisayar ve Öğretim Gürcistan 1 

Eğitim / Kimya Eğitimi Gürcistan 1 

Eğitim / Yabancı Diller Eğitimi Gürcistan 1 

Mütercim ve Tercümanlık Gürcistan 1 

Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği  

Beşikdüzü / Pazarlama ve Reklam Almanya 1 

Eğitim / Matematik Eğitimi  Portekiz 1 

Eğitim / Yabancı Diller Eğitimi Norveç 1 

Hukuk / Ceza ve Ceza Muhakemesi Almanya 1 

Siyasal / Siyaset Bilimi  Estonya 1 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Danimarka 1 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Polonya 1 

 

• Öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında; Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği 

Bölümünde öğrenim görmekte olan 2 öğrenci Polonya’ya, 2 öğrenci Çekya’ya, 2 öğrenci İspanya’ya ve 

2 öğrenci Letonya’ya; Sınıf Öğretmenliği Bölümünde öğrenim görmekte olan 1 öğrenci Polonya’ya; 

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümünde öğrenim görmekte olan 1 öğrenci 

Portekiz’e; Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünde öğrenim görmekte 

olan 1 öğrenci Polonya’ya; Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Beden Eğitimi ve Spor alanında öğrenim 

görmekte olan 1 öğrenci Portekiz’e; Müzikoloji alanında öğrenim görmekte olan 1 öğrenci Slovenya’ya; 

Temel İslam Bilimleri alanında öğrenim görmekte olan 1 öğrenci Letonya’ya hareketlilik 

gerçekleştirmiştir. Toplam 14 öğrenci hareketlilik gerçekleştirmiştir.  

• Öğrenci staj hareketliliği kapsamında; Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Bölümünde 

öğrenim görmekte olan 3 öğrenci Litvanya’ya, 1 öğrenci Hollanda’ya, 4 öğrenci Polonya’ya, 2 öğrenci 

Almanya’ya ve 2 öğrenci Portekiz’e; Matematik Öğretmenliği Bölümünde öğrenim görmekte olan 1 

öğrenci Portekiz’e; Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümünde öğrenim görmekte olan 1 öğrenci 

Norveç’e; İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümünde öğrenim 

görmekte olan 1 öğrenci Almanya’ya; Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Matematik Eğitimi alanında öğrenim 

görmekte olan 1 öğrenci Hollanda’ya, 1 öğrenci Portekiz’e ve 1 öğrenci İspanya’ya hareketlilik 

gerçekleştirmiştir. Toplam 18 öğrenci hareketliliği gerçekleştirilmiştir.  

• Personel ders verme hareketliliği kapsamında; Eğitim Fakültesi Sınıf Eğitimi alanında görev 

yapmakta olan 1 personel Çekya’ya, Matematik Eğitimi alanında yapmakta olan 1 personel Portekiz’e, 

İlahiyat Fakültesi İlahiyat alanında görev yapmakta olan 1 personel Letonya’ya, İletişim Fakültesi 
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Halkla İlişkiler ve Reklamcılık alanında görev yapmakta olan 1 personel Litvanya’ya, Siyasal Bilgiler 

Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında görev yapmakta olan 1 personel Polonya’ya, 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanında görev yapmakta olan 1 personel Polonya’ya hareketlilik 

gerçekleştirmiştir. KA171 projesi kapsamında ise Eğitim Fakültesi Fizik Eğitimi ve Biyoloji Eğitimi 

alanında görev yapmakta olan 2 personel Kosova’ya; Eğitim Fakültesi Bilgisayar Öğretim ve 

Teknolojileri Eğitimi alanında görev yapmakta olan 1 personel, Kimya Eğitimi alanında görev yapmakta 

olan 1 personel, Yabancı Diller Eğitimi alanında görev yapmakta olan 1 personel ve İnsan ve Toplum 

Bilimleri Fakültesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık alanında görev yapmakta olan 1 personel 

Gürcistan’a hareketlilik gerçekleştirmiştir. KA131 ve KA171 projeleri kapsamında toplam 12 personel 

hareketliliği gerçekleştirilmiştir.  

• Personel eğitim alma hareketliliği kapsamında; Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Pazarlama 

ve Reklam alanında görev yapmakta olan 1 personel Almanya’ya; Eğitim Fakültesi Matematik Eğitimi 

alanında görev yapmakta olan 1 personel Portekiz’e; Yabancı Diller Eğitimi alanında görev yapmakta 

olan 1 personel Norveç’e; Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Muhakemesi alanında görev yapmakta olan 1 

personel Almanya’ya; Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında görev 

yapmakta olan 1 personel Estonya’ya; Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde görev yapmakta olan 1 personel 

Danimarka’ya 1 personel ise Polonya’ya hareketlilik gerçekleştirmiştir. Toplam 7 personel hareketliliği 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Erasmus+ değişim hareketliliğinin amacı 2021-2025 Dönemi Stratejik Planı doğrultusunda 

“Uluslararasılaşma niteliğinin geliştirilmesi” iken hedefi ise “Değişim programlarının 

aktivitesinin etkin hale getirilmesini sağlamak ve hizmet kalitesini arttırmak” şeklinde 

belirlenmiştir. İlgili amaç ve hedef doğrultusunda performans göstergeleri Tablo 5’te sunulmuştur. 

 

Tablo 5. Erasmus+ Değişim Hareketliliği Performans Beklentileri 

Performans Göstergeleri 2022 2023 2024 2025 

Erasmus+ değişim programı kapsamında gelen öğrenci 
sayısı 

2 3 4 5 

Erasmus+ değişim programı kapsamında giden 
öğrenci sayısı 

6 9 12 12 

Değişim programlarından yararlanan akademisyen sayısı 8 8 11 11 

Erasmus+ değişim programı kapsamında işbirliği 
yapılan antlaşma sayısı (Kurum Bazlı) 

20 26 30 35 

Erasmus+ değişim programı kapsamında işbirliği 
yapılan antlaşma sayısı (Bölüm Bazlı) 

44 49 54 60 

Erasmus+ değişim program başvurularında dijitalleşmeyi 
sağlamak 

Tüm Başvurular 

  

Tablo 5 değerlendirildiğinde,  
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• Erasmus+ değişim programı kapsamında gelen öğrenci sayısı göstergesine göre 2025 yılında 5 

öğrencinin gelmesi planlanırken ilgili sayıya erişim sağlanamamıştır. 2022 yılında 3 öğrenci, 2023 

yılında 1 öğrenci ve 2024 yılında 1 öğrenci gelen yönlü hareketlilik gerçekleştirmiştir. 2025 yılında 

Avrupa Birliği Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajans tarafından organize edilen tanıtım toplantılarına 

katılımın sağlanması, tanıtım toplantılarının üniversite bünyesinde gerçekleştirilmesi ve uluslararası 

düzeydeki fuarlara katılım sağlanması şeklinde çalışmalar yürütülmüş ve ilgili çalışmaların 2026 yılı 

itibariyle etkisini göstermesi beklenmektedir.  

• Erasmus+ değişim programı kapsamında giden öğrenci sayısı göstergesine göre 2025 yılında 12 

öğrencinin hareketlilik yapması planlanırken 2025 yılında ilgili sayıya erişim sağlandığı görülmektedir. 

2025 yılında öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında 14 öğrenci hareketlilik sağlarken öğrenci staj 

hareketliliği kapsamında ise 18 öğrenci hareketlilik gerçekleştirmiştir. Toplamda 32 öğrenci Erasmus+ 

değişim programı kapsamında giden yönlü hareketlilik sağlamıştır.  

• Değişim programlarından yararlanan akademisyen sayısı göstergesine göre 2025 yılında 11 

personelin hareketlilik yapması planlanırken 2025 yılında ilgili sayıya erişim sağlandığı görülmektedir. 

2025 yılında personel ders verme hareketliliği kapsamında 12 personel hareketlilik sağlarken personel 

eğitim alma hareketliliği kapsamında ise 7 personel hareketlilik gerçekleştirmiştir. Toplamda 19 

personel Erasmus+ değişim programı kapsamında giden yönlü hareketlilik sağlamıştır.  

• Erasmus+ değişim programı kapsamında işbirliği yapılan antlaşma sayısı (Kurum Bazlı) 

göstergesine göre 2025 yılında 35 kurumla işbirliği yapılması planlanırken 2025 yılında ilgili sayıya 

erişim sağlandığı görülmektedir. KA131 projesi kapsamında 2025 yılı itibariyle 48 kurumla ikili 

anlaşma sağlanırken (https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xRS-KHYgHTWctp-

27RNlDpLuMeB_Plqs-I_lUOeRywM/edit?gid=0#gid=0) KA171 projesi kapsamında ise 2025 yılı 

itibariyle 25 kurumla ikili anlaşma (https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PxEdHGH4Nj-

37MlN9SU6ZpMpjuFHl2-UeGIf4rN4Xd4/edit?gid=0#gid=0) sağlanmıştır. Toplamda 83 kurum ile 

Erasmus+ değişim programı kapsamında işbirliği sağlanmıştır.  

• Erasmus+ değişim programı kapsamında işbirliği yapılan antlaşma sayısı (Bölüm Bazlı) göstergesine 

göre 2025 yılında 60 bölüm ile işbirliği yapılması planlanırken 2025 yılında ilgili sayıya erişim 

sağlandığı görülmektedir. KA131 projesi kapsamında 2025 yılı itibariyle farklı üniversitelerin farklı 

bölümleri göz önüne alınarak sağlanan değerlendirmede 184 bölümle ikili anlaşma sağlanırken 

(https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xRS-KHYgHTWctp-27RNlDpLuMeB_Plqs-

I_lUOeRywM/edit?gid=0#gid=0) KA171 projesi kapsamında ise 2025 yılı itibariyle farklı 

üniversitelerin farklı bölümleri göz önüne alınarak sağlanan değerlendirmede 182 bölüm ikili anlaşma 

(https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PxEdHGH4Nj-37MlN9SU6ZpMpjuFHl2-

UeGIf4rN4Xd4/edit?gid=0#gid=0) sağlanmıştır. Toplamda 366 bölüm ile Erasmus+ değişim programı 

kapsamında işbirliği sağlanmıştır.  

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xRS-KHYgHTWctp-27RNlDpLuMeB_Plqs-I_lUOeRywM/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xRS-KHYgHTWctp-27RNlDpLuMeB_Plqs-I_lUOeRywM/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PxEdHGH4Nj-37MlN9SU6ZpMpjuFHl2-UeGIf4rN4Xd4/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PxEdHGH4Nj-37MlN9SU6ZpMpjuFHl2-UeGIf4rN4Xd4/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xRS-KHYgHTWctp-27RNlDpLuMeB_Plqs-I_lUOeRywM/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xRS-KHYgHTWctp-27RNlDpLuMeB_Plqs-I_lUOeRywM/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PxEdHGH4Nj-37MlN9SU6ZpMpjuFHl2-UeGIf4rN4Xd4/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PxEdHGH4Nj-37MlN9SU6ZpMpjuFHl2-UeGIf4rN4Xd4/edit?gid=0#gid=0
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• Erasmus+ değişim program başvurularında dijitalleşmeyi sağlamak hedefine yönelik olarak başvuru 

sürecinin TURNA, hareketlilik sürecinin Beneficiary Module ve ikili anlaşmaların EWP üzerinden 

sağlanması hedefe ulaşıldığını göstermektedir.  

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesi resmî web sayfası üzerinden “duyurular” ve “haberler” 

üzerinden yürütülen faaliyetler ile ilgili açıklık ve şeffaflık kriterlerine göre açıklamalar sağlanmıştır. 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü duyuruları Tablo 6’da haberler ise Tablo 7’de sunulmaktadır.  

 

Tablo 6. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Duyurular 

No 
İlan 

Tarihi 
İlan Başlığı Erişim Linki 

1 08.01.2025 
Erasmus+ KA171 Projesi Yazım 

Süreci Destek Talebi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7980/erasm

us-ka171-projesi-yazim-sureci-destek-talebi 

2 21.01.2025 

Erasmus+ KA171 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği (Hindistan) 

Nihai Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8036/erasm

us-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-

personel-ders-verme-hareketliligi-hindistan-

nihai-degerlendirme-sonuclari 

3 21.01.2025 

Erasmus+ KA171 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği (Kosova) 

Nihai Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8035/erasm

us-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-

personel-ders-verme-hareketliligi-kosova-nihai-

degerlendirme-sonuclari 

4 21.01.2025 

Erasmus+ KA171 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği (Gürcistan) 

Nihai Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8034/erasm

us-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-

personel-ders-verme-hareketliligi-gurcistan-

nihai-degerlendirme-sonuclari 

5 24.01.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği (HBVU 

Konsorsiyumu) Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8124/erasm

us-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-

staj-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-

konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari 

6 27.01.2025 

Erasmus+ KA131 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği (UU Konsorsiyumu) 

Nihai Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8107/erasm

us-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-

staj-hareketliligi-usak-universitesi-

konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari 

7 28.01.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği (Hacı Bayram 

Veli Üniversitesi Konsorsiyumu) 

Nihai Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8123/erasm

us-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-

personel-egitim-alma-hareketliligi-haci-bayram-

veli-universitesi-konsorsiyumu-nihai-

degerlendirme-sonuclari  

8 31.01.2025 

Erasmus+ KA171 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği İlanı (Kosova) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8116/erasm

us-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-

staj-hareketliligi-ilani-kosova  

9 31.01.2025 

Erasmus+ KA171 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği İlanı (Malezya) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8117/erasm

us-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-

staj-hareketliligi-ilani-malezya  

10 31.01.2025 

Erasmus+ KA171 / 2023 - 2024 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği İlanı (Gürcistan) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8118/erasm

us-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-

staj-hareketliligi-ilani-gurcistan  

11 03.02.2025 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8205/erasm

us-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

personel-ders-verme-hareketliligi-codec-

konsorsiyumu-ilani  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7980/erasmus-ka171-projesi-yazim-sureci-destek-talebi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/7980/erasmus-ka171-projesi-yazim-sureci-destek-talebi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8036/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-hindistan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8036/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-hindistan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8036/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-hindistan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8036/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-hindistan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8035/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-kosova-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8035/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-kosova-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8035/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-kosova-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8035/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-kosova-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8034/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-gurcistan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8034/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-gurcistan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8034/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-gurcistan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8034/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-gurcistan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8124/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8124/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8124/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8124/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8107/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-usak-universitesi-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8107/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-usak-universitesi-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8107/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-usak-universitesi-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8107/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-usak-universitesi-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8123/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8123/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8123/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8123/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8123/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8116/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-kosova
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8116/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-kosova
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8116/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-kosova
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8117/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-malezya
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8117/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-malezya
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8117/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-malezya
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8118/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-gurcistan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8118/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-gurcistan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8118/erasmus-ka171-2023-2024-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-gurcistan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8205/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8205/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8205/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8205/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani


T.C. 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

DIŞ İLİŞKİLER KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 2025 YILI FAALİYET RAPORU 

 

 

17  

12 03.02.2025 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8207/erasm

us-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-

konsorsiyumu-ilani  

13 03.03.2025 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği İlanı (Uşak 

Konsorsiyumu) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8354/eras

mus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-

personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-

konsorsiyumu  

14 03.03.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 – 2025 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği İlanı (Uşak 

Konsorsiyumu) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8356/erasm

us-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-

personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-

konsorsiyumu  

15 03.03.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği İlanı - Ek Kontenjan 

(Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

Konsorsiyumu) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8358/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-ilani-ek-kontenjan-haci-bayram-veli-

universitesi-konsorsiyumu  

16 14.03.2025 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8392/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-

degerlendirme-sonuclari  

17 14.03.2025 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) Ön Değerlendirme 

Sonuçları  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8393/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-

degerlendirme-sonuclari  

18 09.04.2025 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği (Uşak 

Konsorsiyumu) Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8457/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-

degerlendirme-sonuclari  

19 09.04.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 – 2025 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği (Uşak 

Konsorsiyumu) Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8459/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-

degerlendirme-sonuclari  

20 09.04.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği - Ek Kontenjan 

(HBVU Konsorsiyumu) Ön 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8461/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-ek-kontenjan-haci-bayram-veli-

universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-

sonuclari  

21 14.04.2025 

Erasmus+ KA131 / 2023 – 2024 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme ve Personel Eğitim 

Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8615/erasmus-

ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-ve-personel-egitim-hareketliligi-codec-

konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari  

22 17.04.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği İlanı  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8525/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-ilani-ek-kontenjan  

23 27.05.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği (EK KONTENJAN) 

Ön Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8579/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-ek-kontenjan-on-degerlendirme-

sonuclari  

24 02.07.2025 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı 

Uluslararası Öğrenci Alımı 

Başvuruları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/9839/2025-

2026-egitim-ogretim-yili-uluslararasi-ogrenci-alimi-

basvurulari  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8207/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8207/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8207/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8207/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8354/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8354/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8354/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8354/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8356/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8356/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8356/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8356/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-usak-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8358/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8358/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8358/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8358/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8392/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8392/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8392/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8392/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8393/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8393/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8393/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8393/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8457/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8457/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8457/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8457/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8459/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8459/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8459/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8459/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-usak-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8461/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ek-kontenjan-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8461/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ek-kontenjan-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8461/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ek-kontenjan-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8461/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ek-kontenjan-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8461/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ek-kontenjan-haci-bayram-veli-universitesi-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8615/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-personel-egitim-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8615/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-personel-egitim-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8615/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-personel-egitim-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8615/erasmus-ka131-2023-2024-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-personel-egitim-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8525/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8525/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8525/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8579/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ek-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8579/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ek-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8579/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ek-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/8579/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ek-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/9839/2025-2026-egitim-ogretim-yili-uluslararasi-ogrenci-alimi-basvurulari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/9839/2025-2026-egitim-ogretim-yili-uluslararasi-ogrenci-alimi-basvurulari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/9839/2025-2026-egitim-ogretim-yili-uluslararasi-ogrenci-alimi-basvurulari
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25 29.08.2025 

YÖK’ten Uluslararası Araştırma 

Programları 2025 yılı 3. Başvuru 

Duyurusu 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/9949/yok-ten-

uluslararasi-arastirma-programlari-2025-yili-3-

basvuru-duyurusu  

26 23.09.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci 

Öğrenim Hareketliliği İlanı (EK 

KONTENJAN) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10136/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-

ogrenim-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan  

27 23.09.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği İlanı (EK 

KONTENJAN) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10137/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan  

28 23.09.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 - 2026 

Sözleşme Dönemi Öğrenci 

Öğrenim Hareketliliği İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10122/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-

ogrenim-hareketliligi-ilani  

29 23.09.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 - 2026 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10124/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-ilani  

30 23.09.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 - 2026 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10128/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-ilani  

31 23.09.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 - 2026 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10132/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-ilani  

32 06.10.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 – 2025 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10336/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani  

33 06.10.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 – 2025 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10338/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani  

34 06.10.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 – 2026 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10341/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani  

35 06.10.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 – 2026 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) İlanı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10343/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani  

36 06.10.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 – 2025 

Sözleşme Dönemi Doktora 

Hareketliliği İlanı (CODEC 

Konsorsiyumu) 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10345/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-doktora-

hareketliligi-ilani-codec-konsorsiyumu  

37 03.11.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 ve 

2025 - 2026 Sözleşme Dönemi 

Öğrenci Öğrenim ve Staj 

Hareketliliği Kapsamında Yazılı 

Sınava Girmeye Hak Kazanan 

Adayların Listesi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10383/erasmus-

ka131-2024-2025-ek-kontenjan-ve-2025-2026-

sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-

hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-

kazanan-adaylarin-listesi  

38 06.11.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 ve 

2025 - 2026 Sözleşme Dönemi 

Öğrenci Öğrenim ve Staj 

Hareketliliği Kapsamında 

Yürütülen Yazılı Sınav Sonuçları 

ve Sözlü Sınav Bilgileri 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10400/erasmus-

ka131-2024-2025-ek-kontenjan-ve-2025-2026-

sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-

hareketliligi-kapsaminda-yurutulen-yazili-sinav-

sonuclari-ve-sozlu-sinav-bilgileri  

39 10.11.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği (EK 

KONTENJAN) Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10422/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-ek-kontenjan-on-

degerlendirme-sonuclari  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/9949/yok-ten-uluslararasi-arastirma-programlari-2025-yili-3-basvuru-duyurusu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/9949/yok-ten-uluslararasi-arastirma-programlari-2025-yili-3-basvuru-duyurusu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/9949/yok-ten-uluslararasi-arastirma-programlari-2025-yili-3-basvuru-duyurusu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10136/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10136/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10136/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10137/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10137/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10137/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani-ek-kontenjan
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10122/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10122/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10122/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10124/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10124/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10124/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10128/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10128/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10128/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10132/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10132/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10132/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10336/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10336/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10336/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10338/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10338/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10338/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10341/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10341/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10341/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10343/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10343/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10343/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-ilani
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10345/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-ilani-codec-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10345/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-ilani-codec-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10345/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-ilani-codec-konsorsiyumu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10383/erasmus-ka131-2024-2025-ek-kontenjan-ve-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-adaylarin-listesi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10383/erasmus-ka131-2024-2025-ek-kontenjan-ve-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-adaylarin-listesi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10383/erasmus-ka131-2024-2025-ek-kontenjan-ve-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-adaylarin-listesi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10383/erasmus-ka131-2024-2025-ek-kontenjan-ve-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-adaylarin-listesi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10383/erasmus-ka131-2024-2025-ek-kontenjan-ve-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yazili-sinava-girmeye-hak-kazanan-adaylarin-listesi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10400/erasmus-ka131-2024-2025-ek-kontenjan-ve-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yurutulen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinav-bilgileri
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10400/erasmus-ka131-2024-2025-ek-kontenjan-ve-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yurutulen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinav-bilgileri
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10400/erasmus-ka131-2024-2025-ek-kontenjan-ve-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yurutulen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinav-bilgileri
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10400/erasmus-ka131-2024-2025-ek-kontenjan-ve-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yurutulen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinav-bilgileri
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10400/erasmus-ka131-2024-2025-ek-kontenjan-ve-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-kapsaminda-yurutulen-yazili-sinav-sonuclari-ve-sozlu-sinav-bilgileri
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10422/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ek-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10422/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ek-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10422/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ek-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10422/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ek-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
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40 10.11.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 - 2026 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği Ön 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10424/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-

sonuclari  

41 10.11.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 - 2026 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği Ön 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10426/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari  

42 12.11.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci 

Öğrenim Hareketliliği (EK 

KONTENJAN) Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10454/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-

ogrenim-hareketliligi-ek-kontenjan-on-

degerlendirme-sonuclari  

43 12.11.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 - 2026 

Sözleşme Dönemi Öğrenci 

Öğrenim Hareketliliği Ön 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10456/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-

ogrenim-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari  

44 12.11.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 - 2026 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10458/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari  

45 14.11.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği Ön 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10469/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-

degerlendirme-sonuclari  

46 14.11.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10471/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-

degerlendirme-sonuclari  

47 14.11.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 - 2026 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10473/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-

degerlendirme-sonuclari  

48 14.11.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 - 2026 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10475/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-

degerlendirme-sonuclari  

49 14.11.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 – 2025 

Sözleşme Dönemi Doktora 

Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10477/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-doktora-

hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-

degerlendirme-sonuclari  

50 14.11.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 – 2026 

Sözleşme Dönemi Doktora 

Hareketliliği (CODEC 

Konsorsiyumu) Ön Değerlendirme 

Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10480/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-doktora-

hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-

degerlendirme-sonuclari  

51 11.12.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği (EK 

KONTENJAN) Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10577/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-ek-kontenjan-nihai-

degerlendirme-sonuclari  

52 11.12.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 - 2026 

Sözleşme Dönemi Personel Eğitim 

Alma Hareketliliği Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10579/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-

egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-

sonuclari  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10424/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10424/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10424/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10424/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10426/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10426/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10426/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10454/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ek-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10454/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ek-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10454/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ek-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10454/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ek-kontenjan-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10456/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10456/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10456/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10458/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10458/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10458/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10469/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10469/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10469/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10469/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10471/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10471/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10471/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10471/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10473/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10473/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10473/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10473/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10475/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10475/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10475/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10475/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10477/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10477/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10477/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10477/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10480/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10480/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10480/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10480/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-doktora-hareketliligi-codec-konsorsiyumu-on-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10577/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ek-kontenjan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10577/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ek-kontenjan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10577/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ek-kontenjan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10577/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-ek-kontenjan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10579/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10579/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10579/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10579/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-egitim-alma-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
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53 11.12.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 - 2026 

Sözleşme Dönemi Personel Ders 

Verme Hareketliliği Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10581/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari  

54 18.12.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 - 2026 

Sözleşme Dönemi Öğrenci 

Öğrenim Hareketliliği Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10612/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-

ogrenim-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari  

55 18.12.2025 

Erasmus+ KA131 / 2024 - 2025 

Sözleşme Dönemi Öğrenci 

Öğrenim Hareketliliği (EK 

KONTENJAN) Nihai 

Değerlendirme Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10614/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-

ogrenim-hareketliligi-ek-kontenjan-nihai-

degerlendirme-sonuclari  

56 19.12.2025 

Erasmus+ KA131 / 2025 - 2026 

Sözleşme Dönemi Öğrenci Staj 

Hareketliliği Nihai Değerlendirme 

Sonuçları 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10616/erasmus-

ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-

hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari  

57 25.12.2025 

Erasmus+ Değişim Programı 

Kapsamında Hareketlilik 

Sağlayacak Personellerin 

Dikkatine 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10638/erasmus-

degisim-programi-kapsaminda-hareketlilik-

saglayacak-personellerin-dikkatine  

 

Tablo 7. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Haberler 

No İlan Tarihi İlan Başlığı Erişim Linki 

1 02.01.2025 

2024 - 2025 Sözleşme Dönemi 

Öğrenci Öğrenim ve Staj 

Hareketliliği Oryantasyon 

Toplantıları Gerçekleştirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4104/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-

ve-staj-hareketliligi-oryantasyon-toplantilari-

gerceklestirildi 

2 09.01.2025 

2024 - 2025 Sözleşme Dönemi 

Personel Ders Verme ve Eğitim 

Alma Hareketliliği Oryantasyon 

Toplantıları Gerçekleştirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4133/erasmus-

ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-

verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-oryantasyon-

toplantilari-gerceklestirildi 

3 10.01.2025 

Erasmus+ Değişim Programı 

Bölüm Koordinatörleri Tanıtım 

ve Bilgilendirme Toplantısı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4150/erasmus-

degisim-programi-bolum-koordinatorleri-tanitim-ve-

bilgilendirme-toplantisi 

4 16.01.2025 

Turizm ve Otelcilik 

Yüksekokulu Öğretim 

Elemanlarına Dış İlişkiler 

Kurum Koordinatörlüğü Tanıtım 

ve Bilgilendirme Toplantısı 

Gerçekleştirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4171/turizm-ve-

otelcilik-meslek-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-

dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-

bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi 

5 20.01.2025 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Öğretim Elemanlarına Dış 

İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü Tanıtım ve 

Bilgilendirme Toplantısı 

Gerçekleştirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4170/yabanci-

diller-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-

kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-

toplantisi-gerceklestirildi 

6 21.01.2025 

İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi Öğretim Elemanlarına 

Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü Tanıtım ve 

Bilgilendirme Toplantısı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4179/insan-ve-

toplum-bilimleri-fakultesi-ogretim-elemanlarina-dis-

iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-

bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi 

7 22.01.2025 

İlahiyat Fakültesi Öğretim 

Elemanlarına Dış İlişkiler 

Kurum Koordinatörlüğü 

Tanıtım ve Bilgilendirme 

Toplantısı Gerçekleştirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4196/ilahiyat-

fakultesi-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-

koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-

gerceklestirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10581/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10581/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10581/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10612/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10612/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10612/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10614/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ek-kontenjan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10614/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ek-kontenjan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10614/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ek-kontenjan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10614/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-ek-kontenjan-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10616/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10616/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10616/erasmus-ka131-2025-2026-sozlesme-donemi-ogrenci-staj-hareketliligi-nihai-degerlendirme-sonuclari
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10638/erasmus-degisim-programi-kapsaminda-hareketlilik-saglayacak-personellerin-dikkatine
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10638/erasmus-degisim-programi-kapsaminda-hareketlilik-saglayacak-personellerin-dikkatine
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Duyuru/10638/erasmus-degisim-programi-kapsaminda-hareketlilik-saglayacak-personellerin-dikkatine
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4104/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-oryantasyon-toplantilari-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4104/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-oryantasyon-toplantilari-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4104/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-oryantasyon-toplantilari-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4104/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketliligi-oryantasyon-toplantilari-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4133/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-oryantasyon-toplantilari-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4133/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-oryantasyon-toplantilari-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4133/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-oryantasyon-toplantilari-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4133/erasmus-ka131-2024-2025-sozlesme-donemi-personel-ders-verme-ve-egitim-alma-hareketliligi-oryantasyon-toplantilari-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4150/erasmus-degisim-programi-bolum-koordinatorleri-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4150/erasmus-degisim-programi-bolum-koordinatorleri-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4150/erasmus-degisim-programi-bolum-koordinatorleri-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4171/turizm-ve-otelcilik-meslek-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4171/turizm-ve-otelcilik-meslek-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4171/turizm-ve-otelcilik-meslek-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4171/turizm-ve-otelcilik-meslek-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4170/yabanci-diller-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4170/yabanci-diller-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4170/yabanci-diller-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4170/yabanci-diller-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4179/insan-ve-toplum-bilimleri-fakultesi-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4179/insan-ve-toplum-bilimleri-fakultesi-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4179/insan-ve-toplum-bilimleri-fakultesi-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4179/insan-ve-toplum-bilimleri-fakultesi-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4196/ilahiyat-fakultesi-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4196/ilahiyat-fakultesi-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4196/ilahiyat-fakultesi-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4196/ilahiyat-fakultesi-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
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8 28.01.2025 

Şalpazarı Meslek Yüksekokulu 

Öğretim Elemanlarına Dış 

İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü Tanıtım ve 

Bilgilendirme Toplantısı 

Gerçekleştirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4237/salpazari-

meslek-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-dis-

iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-

bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi 

9 19.02.2025 

Lisansüstü Öğrencilerine 

Yönelik Çevrimiçi Oryantasyon 

Toplantısı Yürütüldü 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4366/lisansustu-

ogrencilerine-yonelik-cevrimici-oryantasyon-

toplantisi-yurutuldu 

10 28.02.2025 

Avrupa Birliği Müktesebatının 

Çevirisinde Kapasite ve 

Kalitenin Artırılması 

Konsorsiyumu (ACQUIST) 

Toplantısına Katılım Sağlandı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4348/avrupa-

birligi-muktesebatinin-cevirisinde-kapasite-ve-

kalitenin-artirilmasi-konsorsiyumu-acquist-

toplantisina-katilim-saglandi 

11 10.03.2025 

Hiroşima Üniversitesi'nden 

Üniversitemize ve 

Koordinatörlüğümüze Ziyaret 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4383/hirosima-

universitesinden-universitemize-ve-

koordinatorlugumuze-ziyaret 

12 19.03.2025 

Spor Bilimleri Fakültesi Spor 

Yönetimi Bölümü Öğrencilerine 

Tanıtım Faaliyeti 

Gerçekleştirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4434/spor-

bilimleri-fakultesi-spor-yonetimi-bolumu-

ogrencilerine-tanitim-faaliyeti-gerceklestirildi 

13 25.03.2025 

KTÜ Değişim Programları 

Koordinatörlüğüne Ziyaret 

Gerçekleştirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4555/karadeniz-

teknik-universitesi-degisim-programlari-

koordinatorlugune-ziyaret-gerceklestirildi 

14 14.04.2025 

Üniversitemiz, EURIE Eurasia 

Higher Education Summit 2025 

Fuarına Katıldı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4627/universitemiz-

eurie-eurasia-higher-education-summit-2025-fuarina-

katildi 

15 17.05.2025 

Konsorsiyum Ortağımız Uşak 

Üniversitesi Tarafından 

Düzenlenen "6. Uluslararası 

Hafta" Etkinliğine Katılım 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4948/konsorsiyum-

ortagimiz-usak-universitesi-tarafindan-duzenlenen-6-

uluslararasi-hafta-etkinligine-katilim 

16 23.05.2025 
Start-Up Projesi Değerlendirme 

Toplantısına Katılım Sağlandı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4950/start-up-projesi-

degerlendirme-toplantisina-katilim-saglandi 

17 29.05.2025 

Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu 

Öğrencilerine Dış İlişkiler 

Kurum Koordinatörlüğü 

Tanıtım ve Bilgilendirme 

Toplantısı Gerçekleştirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4987/besikduzu-

meslek-yuksekokulu-ogrencilerine-dis-iliskiler-kurum-

koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-

gerceklestirildi 

18 19.06.2025 

Avrupa Birliği Interreg Next 

Karadeniz Havzası Sınır Ötesi 

İşbirliği Programı Kapsamında 

Ortaklık 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5115/avrupa-birligi-

interreg-next-karadeniz-havzasi-sinir-otesi-isbirligi-

programi-kapsaminda-ortaklik 

19 02.07.2025 

Almanya’da Bulunan Köln 

Üniversitesi'nden Trabzon 

Üniversitesine Erasmus+ 

Personel Hareketliliği 

Kapsamında Ziyaret 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5116/almanya-da-

bulunan-koln-universitesinden-trabzon-universitesine-
erasmus-personel-hareketliligi-kapsaminda-ziyaret 

20 25.07.2025 

Avrupa Birliği Destekli Gençlik 

Katılım Hareketliliği 

Kapsamında 

Koordinatörlüğümüze Ziyaret 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5223/avrupa-birligi-

destekli-genclik-katilim-hareketliligi-ka154-projesi-

kapsaminda-koordinatorlugumuze-ziyaret 

21 15.09.2025 

EAIE 2025 Avrupa Uluslararası 

Eğitim Birliği Konferansı ve 

Fuarı’na Katılım 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5332/eaie-2025-avrupa-

uluslararasi-egitim-birligi-konferansi-ve-fuari-na-katilim 

22 24.09.2025 

Hukuk Fakültesinde Lisans ve 

Lisansüstü Öğrencilere 

Oryantasyon Programı 

Gerçekleştirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5376/hukuk-

fakultesinde-lisans-ve-lisansustu-ogrencilere-oryantasyon-

programi-gerceklestirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4237/salpazari-meslek-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4237/salpazari-meslek-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4237/salpazari-meslek-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4237/salpazari-meslek-yuksekokulu-ogretim-elemanlarina-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4366/lisansustu-ogrencilerine-yonelik-cevrimici-oryantasyon-toplantisi-yurutuldu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4366/lisansustu-ogrencilerine-yonelik-cevrimici-oryantasyon-toplantisi-yurutuldu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4366/lisansustu-ogrencilerine-yonelik-cevrimici-oryantasyon-toplantisi-yurutuldu
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4348/avrupa-birligi-muktesebatinin-cevirisinde-kapasite-ve-kalitenin-artirilmasi-konsorsiyumu-acquist-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4348/avrupa-birligi-muktesebatinin-cevirisinde-kapasite-ve-kalitenin-artirilmasi-konsorsiyumu-acquist-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4348/avrupa-birligi-muktesebatinin-cevirisinde-kapasite-ve-kalitenin-artirilmasi-konsorsiyumu-acquist-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4348/avrupa-birligi-muktesebatinin-cevirisinde-kapasite-ve-kalitenin-artirilmasi-konsorsiyumu-acquist-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4383/hirosima-universitesinden-universitemize-ve-koordinatorlugumuze-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4383/hirosima-universitesinden-universitemize-ve-koordinatorlugumuze-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4383/hirosima-universitesinden-universitemize-ve-koordinatorlugumuze-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4434/spor-bilimleri-fakultesi-spor-yonetimi-bolumu-ogrencilerine-tanitim-faaliyeti-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4434/spor-bilimleri-fakultesi-spor-yonetimi-bolumu-ogrencilerine-tanitim-faaliyeti-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4434/spor-bilimleri-fakultesi-spor-yonetimi-bolumu-ogrencilerine-tanitim-faaliyeti-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4555/karadeniz-teknik-universitesi-degisim-programlari-koordinatorlugune-ziyaret-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4555/karadeniz-teknik-universitesi-degisim-programlari-koordinatorlugune-ziyaret-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4555/karadeniz-teknik-universitesi-degisim-programlari-koordinatorlugune-ziyaret-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4627/universitemiz-eurie-eurasia-higher-education-summit-2025-fuarina-katildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4627/universitemiz-eurie-eurasia-higher-education-summit-2025-fuarina-katildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4627/universitemiz-eurie-eurasia-higher-education-summit-2025-fuarina-katildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4948/konsorsiyum-ortagimiz-usak-universitesi-tarafindan-duzenlenen-6-uluslararasi-hafta-etkinligine-katilim
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4948/konsorsiyum-ortagimiz-usak-universitesi-tarafindan-duzenlenen-6-uluslararasi-hafta-etkinligine-katilim
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4948/konsorsiyum-ortagimiz-usak-universitesi-tarafindan-duzenlenen-6-uluslararasi-hafta-etkinligine-katilim
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4950/start-up-projesi-degerlendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4950/start-up-projesi-degerlendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4987/besikduzu-meslek-yuksekokulu-ogrencilerine-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4987/besikduzu-meslek-yuksekokulu-ogrencilerine-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4987/besikduzu-meslek-yuksekokulu-ogrencilerine-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/4987/besikduzu-meslek-yuksekokulu-ogrencilerine-dis-iliskiler-kurum-koordinatorlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5115/avrupa-birligi-interreg-next-karadeniz-havzasi-sinir-otesi-isbirligi-programi-kapsaminda-ortaklik
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5115/avrupa-birligi-interreg-next-karadeniz-havzasi-sinir-otesi-isbirligi-programi-kapsaminda-ortaklik
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5115/avrupa-birligi-interreg-next-karadeniz-havzasi-sinir-otesi-isbirligi-programi-kapsaminda-ortaklik
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5116/almanya-da-bulunan-koln-universitesinden-trabzon-universitesine-erasmus-personel-hareketliligi-kapsaminda-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5116/almanya-da-bulunan-koln-universitesinden-trabzon-universitesine-erasmus-personel-hareketliligi-kapsaminda-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5116/almanya-da-bulunan-koln-universitesinden-trabzon-universitesine-erasmus-personel-hareketliligi-kapsaminda-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5223/avrupa-birligi-destekli-genclik-katilim-hareketliligi-ka154-projesi-kapsaminda-koordinatorlugumuze-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5223/avrupa-birligi-destekli-genclik-katilim-hareketliligi-ka154-projesi-kapsaminda-koordinatorlugumuze-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5223/avrupa-birligi-destekli-genclik-katilim-hareketliligi-ka154-projesi-kapsaminda-koordinatorlugumuze-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5332/eaie-2025-avrupa-uluslararasi-egitim-birligi-konferansi-ve-fuari-na-katilim
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5332/eaie-2025-avrupa-uluslararasi-egitim-birligi-konferansi-ve-fuari-na-katilim
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5376/hukuk-fakultesinde-lisans-ve-lisansustu-ogrencilere-oryantasyon-programi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5376/hukuk-fakultesinde-lisans-ve-lisansustu-ogrencilere-oryantasyon-programi-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5376/hukuk-fakultesinde-lisans-ve-lisansustu-ogrencilere-oryantasyon-programi-gerceklestirildi


T.C. 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

DIŞ İLİŞKİLER KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 2025 YILI FAALİYET RAPORU 

 

 

22  

23 26.09.2025 

“Erasmus+ Yükseköğretim KA 

131 Hareketlilik Proje 

Yönetimi” Toplantısına Katılım 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5372/erasmus-

yuksekogretim-ka-131-hareketlilik-proje-yonetimi-

toplantisina-katilim 

24 15.10.2025 

Avrupa Birliği Müktesebatının 

Çevirisinde Kapasite ve 

Kalitenin Artırılması 

Konsorsiyumu (ACQUIST) 

Toplantısına Katılım Sağlandı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5524/avrupa-birligi-

muktesebatinin-cevirisinde-kapasite-ve-kalitenin-

artirilmasi-konsorsiyumu-acquist-toplantisina-katilim-

saglandi 

25 17.10.2025 

Erasmus+ Programla İlişkili 

Olmayan Üçüncü Ülkelerde 

Yükseköğretim Öğrenci ve 

Personel Hareketliliği 

Bilgilendirme Toplantısına 

Katılım Sağlandı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5525/erasmus-

programla-iliskili-olmayan-ucuncu-ulkelerde-

yuksekogretim-ogrenci-ve-personel-hareketliligi-ka171-

bilgilendirme-toplantisina-katilim-saglandi 

26 20.10.2025 
Start-Up Projesi Değerlendirme 

Toplantısına Katılım Sağlandı 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5527/start-up-projesi-

degerlendirme-toplantisina-katilim-saglandi 

27 04.11.2025 

Endonezya Üniversitelerinden 

Kimya Eğitimi Heyeti Ziyareti 

ve Mutabakat Zaptı 

İmzalanması 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5637/endonezya-

universitelerinden-kimya-egitimi-heyeti-ziyareti-ve-

mutabakat-zapti-imzalanmasi 

28 21.11.2025 

Erasmus+ Değişim Programı 

kapsamında University of 

Western Macedonia'dan 

Üniversitemize Ziyaret 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5754/erasmus-degisim-

programi-kapsaminda-university-of-western-

macedoniadan-universitemize-ziyaret 

29 26.11.2025 

Yıldızlar Ligi Erasmus+ 

Merkezi Projeler Toplantısı 

Üniversitemiz Ev Sahipliğinde 

Gerçekleştirildi 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5775/yildizlar-ligi-

erasmus-merkezi-projeler-toplantisi-universitemiz-ev-

sahipliginde-gerceklestirildi 

30 27.11.2025 

Karabük Üniversitesi Araştırma 

Destek Koordinatörlüğü ve 

Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğü'nden 

Koordinatörlüğümüze Ziyaret 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5783/karabuk-

universitesi-arastirma-destek-koordinatorlugu-ve-

uluslararasi-iliskiler-koordinatorlugunden-

koordinatorlugumuze-ziyaret 

31 25.12.2025 
Universitas Negeri Malang’tan 

Koordinatörlüğümüze Ziyaret 

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/6167/universitas-

negeri-malang-tan-koordinatorlugumuze-ziyaret  

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde uluslararasılaşmayı sağlamak ve kurumsal düzeydeki 

antlaşma sayısını arttırmak kapsamında çeşitli projeler kapsamında ikili anlaşma faaliyetleri 

yürütülmektedir. KA131 projesi ve KA171 projesi kapsamında ikili anlaşmalar çerçevesinde yürütülen 

faaliyetler ile ilgili açıklık ve şeffaflık kriterlerine göre açıklamalar sağlanmıştır. Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü KA131 projesi kapsamındaki anlaşmalar 

(https://docs.google.com/spreadsheets/u/3/d/1xRS-KHYgHTWctp-27RNlDpLuMeB_Plqs-

I_lUOeRywM/edit?gid=0#gid=0) EWP sistemi üzerinden “Inter-Institutional Agreements (IIA) olarak 

imzalanmış ve Tablo 8’de sunulmuştur. KA171 projesi kapsamındaki anlaşmalar 

(https://docs.google.com/spreadsheets/u/3/d/1xRS-KHYgHTWctp-27RNlDpLuMeB_Plqs-

I_lUOeRywM/edit?gid=0#gid=0) ise “Memorandum of Understanding (MOU)” imzalanmış ve Tablo 

9’da sunulmaktadır.  

https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5372/erasmus-yuksekogretim-ka-131-hareketlilik-proje-yonetimi-toplantisina-katilim
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5372/erasmus-yuksekogretim-ka-131-hareketlilik-proje-yonetimi-toplantisina-katilim
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5372/erasmus-yuksekogretim-ka-131-hareketlilik-proje-yonetimi-toplantisina-katilim
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5524/avrupa-birligi-muktesebatinin-cevirisinde-kapasite-ve-kalitenin-artirilmasi-konsorsiyumu-acquist-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5524/avrupa-birligi-muktesebatinin-cevirisinde-kapasite-ve-kalitenin-artirilmasi-konsorsiyumu-acquist-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5524/avrupa-birligi-muktesebatinin-cevirisinde-kapasite-ve-kalitenin-artirilmasi-konsorsiyumu-acquist-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5524/avrupa-birligi-muktesebatinin-cevirisinde-kapasite-ve-kalitenin-artirilmasi-konsorsiyumu-acquist-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5525/erasmus-programla-iliskili-olmayan-ucuncu-ulkelerde-yuksekogretim-ogrenci-ve-personel-hareketliligi-ka171-bilgilendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5525/erasmus-programla-iliskili-olmayan-ucuncu-ulkelerde-yuksekogretim-ogrenci-ve-personel-hareketliligi-ka171-bilgilendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5525/erasmus-programla-iliskili-olmayan-ucuncu-ulkelerde-yuksekogretim-ogrenci-ve-personel-hareketliligi-ka171-bilgilendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5525/erasmus-programla-iliskili-olmayan-ucuncu-ulkelerde-yuksekogretim-ogrenci-ve-personel-hareketliligi-ka171-bilgilendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5527/start-up-projesi-degerlendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5527/start-up-projesi-degerlendirme-toplantisina-katilim-saglandi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5637/endonezya-universitelerinden-kimya-egitimi-heyeti-ziyareti-ve-mutabakat-zapti-imzalanmasi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5637/endonezya-universitelerinden-kimya-egitimi-heyeti-ziyareti-ve-mutabakat-zapti-imzalanmasi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5637/endonezya-universitelerinden-kimya-egitimi-heyeti-ziyareti-ve-mutabakat-zapti-imzalanmasi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5754/erasmus-degisim-programi-kapsaminda-university-of-western-macedoniadan-universitemize-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5754/erasmus-degisim-programi-kapsaminda-university-of-western-macedoniadan-universitemize-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5754/erasmus-degisim-programi-kapsaminda-university-of-western-macedoniadan-universitemize-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5775/yildizlar-ligi-erasmus-merkezi-projeler-toplantisi-universitemiz-ev-sahipliginde-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5775/yildizlar-ligi-erasmus-merkezi-projeler-toplantisi-universitemiz-ev-sahipliginde-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5775/yildizlar-ligi-erasmus-merkezi-projeler-toplantisi-universitemiz-ev-sahipliginde-gerceklestirildi
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5783/karabuk-universitesi-arastirma-destek-koordinatorlugu-ve-uluslararasi-iliskiler-koordinatorlugunden-koordinatorlugumuze-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5783/karabuk-universitesi-arastirma-destek-koordinatorlugu-ve-uluslararasi-iliskiler-koordinatorlugunden-koordinatorlugumuze-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5783/karabuk-universitesi-arastirma-destek-koordinatorlugu-ve-uluslararasi-iliskiler-koordinatorlugunden-koordinatorlugumuze-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/5783/karabuk-universitesi-arastirma-destek-koordinatorlugu-ve-uluslararasi-iliskiler-koordinatorlugunden-koordinatorlugumuze-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/6167/universitas-negeri-malang-tan-koordinatorlugumuze-ziyaret
https://ofinaf.trabzon.edu.tr/Haber/6167/universitas-negeri-malang-tan-koordinatorlugumuze-ziyaret
https://docs.google.com/spreadsheets/u/3/d/1xRS-KHYgHTWctp-27RNlDpLuMeB_Plqs-I_lUOeRywM/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/u/3/d/1xRS-KHYgHTWctp-27RNlDpLuMeB_Plqs-I_lUOeRywM/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/u/3/d/1xRS-KHYgHTWctp-27RNlDpLuMeB_Plqs-I_lUOeRywM/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/u/3/d/1xRS-KHYgHTWctp-27RNlDpLuMeB_Plqs-I_lUOeRywM/edit?gid=0#gid=0
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Tablo 8. KA131 Projesi Kapsamında Sağlanan 2025 Yılında İkili Anlaşmalar 

 Bölüm/Program Hareketlilik Türü Ülke Kurum 

1 Yönetim Bilişim Sistemleri Öğrenci ve Personel Bulgaristan South West University "Neofit Rilski" 

2 Kimya Eğitimi Personel Çekya Charles University 

3 Psikoloji Öğrenci ve Personel İspanya Universidad de Castilla-La Mancha 

4 
Fen Bilgisi Eğitimi, Fizik Eğitimi, Kimya Eğitimi, Biyoloji Eğitimi, 

Matematik Eğitimi 
Öğrenci ve Personel Çekya 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyne V Usti Nad 

Labem 

5 Müzikoloji, Müzik, Sahne Sanatları Öğrenci ve Personel Slovenya Univerza V Ljubljani 

6 Tarih Öğrenci ve Personel Romanya Universitatea Din Oradea 

7 Hukuk Personel Almanya University of Hamburg 

8 

Müzik Eğitimi, Resim-İş Eğitimi, Okul Öncesi Eğitimi, Sınıf Eğitimi, 

Yabancı Diller Eğitimi, Bilgisayar ve Eğitim Teknolojileri Öğretimi, 

Mütercim ve Tercümanlık, Resim, Heykel, Müzikoloji, Müzik, 

Hukuk, Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri, Seyahat-Turizm ve 

Eğlence Hizmetleri, Bilgisayar Mühendisliği, Dijital Oyun Tasarımı 

Öğrenci ve Personel 
Kuzey 

Makedonya 
Goce Delcev University 

9 Müzikoloji, Müzik, Sahne Sanatları Öğrenci ve Personel Macaristan Liszt Ferenc Zenemuveszeti Egyetem 

10 Yönetim Bilişim Sistemleri Öğrenci ve Personel Letonya 
Informacijas Sistemu Menedzmenta Augstskola Sia 

(Riga Nordic University) 

11 Yönetim Bilişim Sistemleri Öğrenci ve Personel 
Kuzey 

Makedonya 
Ss. Cyril and Methodius University in Skopje 

12 Matematik Eğitimi Personel Almanya Padagogische Hochschule Schwabisch Gmund 

13 
Yabancı Diller Eğitimi, Eğitim Bilimleri, Mütercim ve Tercümanlık, 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
Öğrenci ve Personel Polonya 

Stanislaw Staszic State University of Applied 

Sciences in Pila 

14 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Öğrenci ve Personel Çekya Zapadoceska Univerzita V Plzni 

15 

Bilgisayar Mühendisliği, Dijital Oyun Tasarımı, Yapay Zekâ 

Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar ve Eğitim 

Teknolojileri Öğretimi  

Öğrenci ve Personel Bulgaristan "Angel Kanchev" University of Ruse 

16 Müzik, Sahne Sanatları Öğrenci ve Personel Slovakya Academy of Performing Arts in Bratislava 
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Tablo 9. KA171 Projesi Kapsamında Sağlanan 2025 Yılında İkili Anlaşmalar 

 Bölüm/Program 
Hareketlilik 

Türü 
Ülke Kurum 

1 

Bilgisayar Mühendisliği, Gazetecilik, 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Radyo, 

Televizyon ve Sinema, Eğitim Bilimleri, 

Tarih, Mütercim ve Tercümanlık, Müzik, 

Resim, Sahne Sanatları, Grafik, İlahiyat, 

Beden Eğitimi ve Spor, Antrenörlük, 

Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri, 

Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri, 

Yabancı Diller 

Öğrenci ve 

Personel 
Kırgızistan 

Krygz-Turkish Manas 

University 

2 

Bilgisayar Mühendisliği, Yabancı Diller 

Eğitimi, Okul Öncesi Eğitimi, Sınıf 

Eğitimi, Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık, Tarih, Gazetecilik, İlahiyat, 

Beden Eğitimi ve Spor, Sahne Sanatları, 

Hukuk 

Öğrenci ve 

Personel 
Kazakistan 

Hoca Ahmet Yesevi 

Uluslararası Türk-Kazak 

Üniversitesi 

3 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Yabancı 

Diller Eğitimi, Yabancı Diller, Mütercim 

ve Tercümanlık 

Öğrenci ve 

Personel 
Azerbaycan 

Azerbaijan Technical 

University 

4 

Bilgisayar Mühendisliği, Hukuk, Yönetim 

ve Bilişim Sistemleri, Okul Öncesi 

Eğitimi, Sınıf Eğitimi 

Öğrenci ve 

Personel 
Kosova 

University "Isa Boletini" 

Mitrovica 

 

Öte yandan kurumun uluslararası görünürlüğünü arttırmak ve ikili iş birliği sayısını arttırabilmek adına  

“Fact Sheet for Exchange Partners” belgesi oluşturulmuştur.  Trabzon şehrinin lokasyonu,  Trabzon 

Üniversitesinin kuruluş süreci, üniversitenin kurumsal yapısı,  akademik birimleri, misyon ve vizyonu 

gibi konu alanlarında bilgiler yer alan bu form Resim 5’te sunulmuştur.  
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Uluslararası Fuarlar ve Türkiye Ulusal Ajansı Tarafından Düzenlenen Faaliyetlere Katılım 

a. Üniversitemiz, EURIE Eurasia Higher Education Summit 2025 Fuarına Katıldı 

Avrasya Yükseköğrenim Zirvesi (EURIE) 2025, 8-10 

Nisan 2025 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre 

ve Sergi Sarayı’nda düzenlendi. Bu yıl 10.'su 

gerçekleştirilen etkinlik, uluslararası yükseköğrenim 

sektörünü dünya çapında bir araya getirdi. Etkinlik, 

katılımcı üniversiteler ve akademik kurumlar için 

küresel iş birliklerini güçlendirme, ağ kurma ve yeni 

fırsatlar yaratma adına önemli bir fırsat sundu. 

Zirveye, Trabzon Üniversitesi’ni temsilen Dış İlişkiler 

Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Faik Özgür Karataş ve 

Öğr. Gör. Şeyda Özgenç Yılmaz katıldı. EURIE 2025, dünya çapında 65 ülkeden 310 yükseköğretim 

kurumunun katılımıyla gerçekleşti. 2 binden fazla uluslararası eğitim lideri, akademisyen ve sektör 

temsilcisi etkinlikte bir araya gelirken, 61 paralel panel, seminer ve konferans düzenlendi. 

Üniversitemiz, etkinlik kapsamında Erasmus+ Programı altında KA131 ve KA171 projeleri 

doğrultusunda birçok üniversiteyle verimli görüşmeler gerçekleştirdi. Üniversitemizin uluslararasılaşma 

stratejileri doğrultusunda, yakın dönemde hayata geçirilebilecek akademik iş birlikleri ve ortak 

girişimler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
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b. EAIE 2025 Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği Konferansı ve Fuarı’na Katılım 

Uluslararası yükseköğretim alanın en prestijli 

organizasyonlarından biri olan 35. Avrupa Uluslararası 

Eğitim Birliği Konferansı (EAIE) 106 ülkeden 6 binden fazla 

üniversite temsilcisi ile İsveç’in Göteborg şehrinde 9-12 

Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Konferansa 

Trabzon Üniversitesini temsilen Rektör Prof. Dr. Emin 

Aşıkkutlu ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Faik 

Özgür Karataş katıldı. Dünyanın farklı bölgelerinden 

üniversitelerle yeni iş birliği olanakları görüşüldü. 

Üniversitenin küresel ağını genişletmek için farklı ülkelerden 

40’tan fazla üniversite ve kurumla görüşmeler yapıldı. Bu 

girişim, Trabzon Üniversitesinin ve Trabzon şehrinin giderek 

daha küresel bir akademik merkez olma yolundaki kararlılığına atılan adımlardan birini oluşturmaktadır. 

 

c. “Erasmus+ Yükseköğretim KA 131 Hareketlilik Proje Yönetimi” Toplantısına Katılım 

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Gazi Üniversitesi ev sahipliğinde 

Uluslararası İlişkiler Kurum Koordinatörlüğünün katkılarıyla 

düzenlenen “Erasmus+ Yükseköğretim KA131 Hareketlilik Proje 

Yönetimi” toplantısı, geniş bir katılım ile gerçekleştirildi. 

Rektörlük Mimar Kemaleddin Salonunda yapılan programa 

yükseköğretim kurumlarının uluslararası ilişkiler ofis temsilcileri 

ve uzmanlar katıldı. Açışta söz alan Türkiye Ulusal Ajansı 

Yükseköğretim Koordinatörü Dr. Kemal Başçı ise bu toplantıda 

bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu dile getirdi ve 

düzenlenen etkinlik hakkında bilgi verdi. Ulusal Ajans 

uzmanlarının değişen yeni bilgileri aktaracağını söyleyen Türkiye 

Ulusal Ajansı Yükseköğretim Koordinatörü Dr. Kemal Başçı, 

programın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ederek 

konuşmasını tamamladı. Etkinlik oturumların ardından 

gerçekleştirilen soru-cevap bölümüyle sona erdi. Üniversitemizi temsilen toplantıya Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörü Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ katıldı. 

 

d. Erasmus+ Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkelerde Yükseköğretim Öğrenci ve Personel 

Hareketliliği (KA171) Bilgilendirme Toplantısına Katılım Sağlandı 

Erasmus+ Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkelerde 

Yükseköğretim Öğrenci ve Personel Hareketliliği Bilgilendirme 

Toplantısı Ankara Üniversitesi ev sahipliğinde 16 Ekim 2025 

tarihinde Ankara'da düzenlenmiştir. Türkiye Ulusal Ajansı 

Uzmanlarının yanı sıra, Uluslararası Öğrenci ve Değişim Programları 

Ofis Direktörleri ve Uluslararası Ofis Uzmanlarının yer aldığı 

toplantıda; KA171 projelerinde dikkat edilmesi gereken konular, 

2025 yılı itibariyle projeye getirilen yenilikler, 2026 yılı başvuru 

takvimi ve başvuru sürecinde dikkat edilmesi gereken kriterler ve 

stratejik planlama faaliyetleri konularında sunumlar ve müzakereler 

gerçekleştirilmiştir. KA171 projesi kapsamında yürütülmekte olan 

uygulamalar ve faaliyetler hakkından tartışma ortamlarının 

oluşturularak bilinçlendirme sürecinin yürütüldüğü toplantıya 

üniversitemizi temsilen Dış İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. 

Faik Özgür KARATAŞ ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatör 

Yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK toplantıya katılım sağlamıştır. 
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e. Yıldızlar Ligi Erasmus+ Merkezi Projeler Toplantısı Üniversitemiz Ev Sahipliğinde 

Gerçekleştirildi 

Erasmus+ Merkezi Projeler Bilgilendirme 

Toplantısı Üniversitemiz Mahmut Goloğlu 

Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Kapasite 

Geliştirme Projeleri, Erasmus+ Öğretmen 

Akademileri, Jean Monnet Faaliyetleri ve 

Erasmus Mundus Ortak Yüksek Lisans 

Dereceleri konu başlıkları altında düzenlenen 

toplantıya Rektörümüz Prof. Dr. Emin 

Âşıkkutlu’nun ev sahipliğinde Türkiye Ulusal 

Ajansı Daire Başkanı Dr. Ranâ Kasapoğlu Önder 

ve ilgili uzmanlar katıldı. Yaptığı açılış 

konuşmasında Üniversite olarak 

uluslararasılaşma vizyonumuz çerçevesinde 

önemli başarılar kaydettiğimizi söyleyen Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, “Bu başarılar, 

uluslararası alanda tanınırlığımızı artırmanın en somut göstergelerindendir” dedi. Aynı çerçevede 2019-

2022 yılları arasında toplam bütçesi 517 bin 950 Avro olan 7 projenin başarıyla tamamlandığını, projeler 

kapsamında toplam 250 hareketlilik sağlandığını belirten Rektörümüz, 2023-2025 yıllarını kapsayan 13 

proje ile birlikte toplam 368 hareketlilik hedeflendiğini, böylece yaklaşık 838 bin 900 Avro’luk bir bütçe 

kullanılmasının planlandığını bildirdi.  

Devletimizin Erasmus+ Merkezi Projelerine 

büyük katkı sağladığını söyleyen Türkiye Ulusal 

Ajansı Daire Başkanı Dr. Ranâ Kasapoğlu Önder 

ise “Bu katkılara ciddi projeler üreterek cevap 

vermek istiyoruz” dedi. Ülkemizin en büyük 

potansiyelinin mesleki eğitim ve gençlik alanları 

olduğuna işaret eden Önder, “Trabzon’un 

potansiyelini biliyoruz. ‘Avrupa’nın Kanuni’si 

olma yönünde ilerleyeceğinize inanıyoruz. 

Avrupa’ya yön veren, uluslararasılaşma sürecine 

uygun projeler üretilerek tamamlanmasını 

bekliyoruz. Bu projelerin Ülkemize kazandıracağı 

katkı payının geri dönüşü bizler için çok önemli. 

Unutmayın; projelerin başarısı, kullanılabilir olmasında ve güçlü iş birlikleri kurabilmenizde yatıyor. 

Mühendislik olur, tıp olur, spor olur, sosyal alanlar olur; bulunduğunuz alana yön vermek istiyorsanız 

bu projeler içinde varlık göstermek durumundasınız. AB’nin de dünyanın da gitmekte olduğu yönü işaret 

eden bir alandayız” şeklinde konuştu. Önder’in Türkiye’nin mevcut potansiyeli hayata geçirmesinde ne 

ölçüde etkili olduğunu rakamlarla anlattığı  “Erasmus+ Merkezi Projelerine İlişkin Bilgilendirme 

Sunumu”nun ardından Türkiye Ulusal Ajansı Uzman Yardımcısı Ünal Görkem Akman, Karabük 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Personeli Elif Ergin, Türkiye Ulusal Ajansı Uzman 

Yardımcısı Damla Erdem, Türkiye Ulusal Ajansı Uzmanı Dr. Handan Boyar, Fırat Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Işıl Şahin Gülter, Karadeniz Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Samet Demirel 

de bilgilendirme ve örneklendirme kapsamlı teknik sunum yaptılar. Bilgilendirme toplantısının son 

derece verimli geçtiğini söyleyen Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, misafir katılımcılara tek tek 

teşekkür etti. Trabzon’un önemli sosyal ve turistik merkezlerini gezen heyet; şehrin tarihi, coğrafi ve 

sosyo-kültürel zenginliklerinin üretilecek projeler için güçlü bir altyapı oluşturabileceğini dile getirdi.
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Erasmus+ Değişim Programı Konsorsiyumları Kapsamında Düzenlenen Faaliyetlere Katılım 

a. Avrupa Birliği Müktesebatının Çevirisinde Kapasite ve Kalitenin Artırılması Konsorsiyumu 

(ACQUIST) Toplantısına Katılım Sağlandı 
 

Erasmus+ Yükseköğretim Programı çerçevesinde yer alan 

yer alan proje türlerinden birisi olan Erasmus+ KA131 

projesi kapsamında Hacı Bayram Veli Üniversitesi'nin 

konsorsiyum liderliğini üstlendiği ve Adana Alparslan 

Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Bursa Teknik 

Üniversitesi, Kafkas Üniversitesi ve Trabzon Üniversitesi 

olmak üzere toplam 4 üniversitenin konsorsiyum ortağı 

olarak yer aldığı proje kapsamında periyodik olarak 

düzenlenen değerlendirme toplantısı Kafkas Üniversitesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğünü ve Mütercim ve Tercümanlık 

Bölümünü ilgilendiren Avrupa Birliği Müktesebatının Çevirisinde Kapasite ve Kalitenin Artırılması 

Konsorsiyumunu toplantısına üniversitemizi temsilen Dış İlişkiler Kurum Koordinatör Yardımcısı Doç. 

Dr. Gürhan BEBEK ve İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık Bölümü Öğretim 

Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Anıl YENİGÜL temsil etmiştir.  

 

b. Konsorsiyum Ortağımız Uşak Üniversitesi Tarafından Düzenlenen "6. Uluslararası Hafta" 

Etkinliğine Katılım 

Erasmus+ Yükseköğretim Programı çerçevesinde yer alan yer 

alan proje türlerinden birisi olan Erasmus+ KA131 projesi 

kapsamında konsorsiyum ortaklığı yürütmüş olduğumuz Uşak 

Üniversitesi tarafından 12 - 16 Mayıs 2025 tarihleri arasında 

düzenlenen "6. Uluslararası Hafta" etkinliğine katılım 

sağlanmıştır. Kurumumuzu ve koordinatörlüğümüzü temsilen 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatör yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Esin 

SAYLAN görevlendirilmiştir. 20 farklı ülkeden 70 katılımcının 

ağırlandığı etkinlikte, kültürlerarası etkileşim zirveye taşınmış, 

akademik iş birlikleri arttırılmıştır. Uluslararası Hafta boyunca 

gerçekleşen oturumlarda akademik ve kültürel iş birlikleri ön 

plana çıkmıştır. “5 Dakikalık Tanıtım Sunumları”, “Yuvarlak Masa Kültürel Kaynaşma Etkinliği” ve 

“Uluslararası Kahve Saati” gibi oturumlarla katılımcılar hem kendi kurumlarını tanıtma hem de kültürel 

paylaşımlarda bulunma imkânı yakalamışlardır. 

 

c. Konsorsiyum Ortağımız Karadeniz Teknik Üniversitesi Tarafından Düzenlenen "8. 

Uluslararası Hafta" Etkinliğine Katılım 

Erasmus+ Yükseköğretim Programı çerçevesinde yer alan yer alan 

proje türlerinden birisi olan Erasmus+ KA131 projesi kapsamında 

konsorsiyum ortaklığı yürütmüş olduğumuz Karadeniz Teknik 

Üniversitesi tarafından 12 - 16 Mayıs 2025 tarihleri arasında 

düzenlenen "8. Uluslararası Hafta" etkinliğine katılım sağlanmıştır. 

Kurumumuzu ve koordinatörlüğümüzü temsilen Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatör yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK ve Öğr. Gör. 

Kübra ÜNAL görevlendirilmiştir. 11 farklı ülkeden ve 25 farklı 

üniversiteden, 32 temsilcinin katıldığı etkinlikte; katılımcı 

üniversite temsilcilerine kurumumuz tanıtılarak akademik iş birlikleri arttırılmıştır. İlgili etkinliğe davet 

ederek işbirliklerinin artmasına zemine hazırladıkları için konsorsiyum ortağımız Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğüne çok teşekkür ederiz. 
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d. Start-Up Projesi Değerlendirme Toplantısına Katılım Sağlandı 

Erasmus+ Yükseköğretim Programı çerçevesinde yer alan yer 

alan proje türlerinden birisi olan Erasmus+ KA131 projesi 

kapsamında Uşak Üniversitesi'nin konsorsiyum liderliğini 

üstlendiği ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 

Ankara Bilim Üniversitesi, Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi, Eskişehir Teknik Üniversitesi, Gaziantep İslam 

Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Konya 

Teknik Üniversitesi, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 

Samsun Üniversitesi ve Trabzon Üniversitesi üzere toplam 11 

üniversitenin konsorsiyum ortağı olarak yer aldığı proje 

kapsamında periyodik olarak düzenlenen değerlendirme toplantısı 

Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğünü Dış İlişkiler Kurum Koordinatör yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK temsil 

etmiştir.  

 

e. Avrupa Birliği Müktesebatının Çevirisinde Kapasite ve Kalitenin Artırılması Konsorsiyumu 

(ACQUIST) Toplantısına Katılım Sağlandı 

Erasmus+ Yükseköğretim Programı çerçevesinde 

yer alan yer alan proje türlerinden birisi olan 

Erasmus+ KA131 projesi kapsamında Hacı Bayram 

Veli Üniversitesi'nin konsorsiyum liderliğini 

üstlendiği ve Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 

Teknoloji Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi, 

Kafkas Üniversitesi ve Trabzon Üniversitesi olmak 

üzere toplam 4 üniversitenin konsorsiyum ortağı 

olarak yer aldığı proje kapsamında periyodik olarak 

düzenlenen değerlendirme toplantısı 13–14 Ekim 

2025 tarihlerinde Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 

Teknoloji Üniversitesi'nde gerçekleştirilmiştir. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğünü ve Mütercim ve 

Tercümanlık Bölümünü ilgilendiren Avrupa Birliği Müktesebatının Çevirisinde Kapasite ve Kalitenin 

Artırılması Konsorsiyumunu toplantısına üniversitemizi temsilen Dış İlişkiler Kurum Koordinatörü 

Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ, Dış İlişkiler Kurum Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK 

ve İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 

Üyesi Sevcan BAYRAKTAR ÇEPNİ temsil etmiştir.  

 

f. Start-Up Projesi Değerlendirme Toplantısına Katılım Sağlandı 

Erasmus+ Yükseköğretim Programı çerçevesinde yer 

alan yer alan proje türlerinden birisi olan Erasmus+ 

KA131 projesi kapsamında Uşak Üniversitesi'nin 

konsorsiyum liderliğini üstlendiği ve Afyonkarahisar 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Ankara Bilim Üniversitesi, 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Eskişehir Teknik 

Üniversitesi, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Konya Teknik 

Üniversitesi, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 

Samsun Üniversitesi ve Trabzon Üniversitesi üzere 

toplam 11 üniversitenin konsorsiyum ortağı olarak yer aldığı proje kapsamında periyodik olarak 

düzenlenen değerlendirme toplantısı Ankara Bilim Üniversitesi ev sahipliğinde 17 Ekim 2025 

gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğünü Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörü Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ ve Koordinatör yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK 

temsil etmiştir.
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Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Tarafından Düzenlenen Faaliyetler 

a. 2024 - 2025 Sözleşme Dönemi Öğrenci Öğrenim ve Staj Hareketliliği Oryantasyon Toplantıları 

Gerçekleştirildi 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

bünyesinde yer alan değişim programı hareketlilik türlerinden 

birisi olan Erasmus+ Değişim Programı öğrenci staj 

hareketliliği ve öğrenci öğrenim hareketliliği kapsamında 

oryantasyon toplantısı gerçekleştirilmiştir. Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörü Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ önderliğinde 

kurum koordinatör yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK ve Öğr. 

Gör. Esin SAYLAN ile koordinatörlük akademik personeli Öğr. 

Gör. Kübra ÜNAL katılım göstermiştir. Dört farklı konu 

başlığında gerçekleştirilmiş olan oryantasyon 

toplantısında; (i) Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

Kapsamında Öğrencilerden Beklentiler, (ii) Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği Kapsamında 

Öğrencilerden Beklentiler, (iii) Hibelendirme, Vize ve Konaklama Sürecinde Öğrencileri Bekleyen 

Prosedürler ve (iv) Değişim Programı Hareketliliği Kapsamında Uyulması Gereken Kurallar hakkında 

bilgi aktarımı gerçekleştirilmiştir.  

 

b. 2024 - 2025 Sözleşme Dönemi Personel Ders Verme ve Eğitim Alma Hareketliliği 

Oryantasyon Toplantıları Gerçekleştirildi 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

bünyesinde yer alan değişim programı hareketlilik türlerinden 

birisi olan Erasmus+ Değişim Programı personel ders verme ve 

personel eğitim alma hareketliliği kapsamında oryantasyon 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörü 

Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ önderliğinde kurum 

koordinatör yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK ve Öğr. Gör. 

Esin SAYLAN ile koordinatörlük akademik personeli Öğr. Gör. 

Kübra ÜNAL katılım göstermiştir. Dört farklı konu başlığında 

gerçekleştirilmiş olan oryantasyon toplantısında; (i) Erasmus+ 

Personel Ders Verme Hareketliliği Kapsamında Personelden 

Beklentiler, (ii) Erasmus+ Personel Eğitim Alma Hareketliliği Kapsamında Personelden Beklentiler, 

(iii) Hibelendirme ve Hareketlilik Sürecinde Personelleri Bekleyen Prosedürler ve (iv) Değişim 

Programı Hareketliliği Kapsamında Uyulması Gereken Kurallar hakkında bilgi aktarımı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

c. Erasmus+ Değişim Programı Bölüm Koordinatörleri Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 
 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

bünyesinde yer alan değişim programı hareketlilik türleri 

kapsamında bölüm koordinatörü olarak görevlendirilmiş 

öğretim elemanlarına yönelik tanıtım ve bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. 

Faik Özgür KARATAŞ önderliğinde kurum koordinatör 

yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK ve Öğr. Gör. Esin 

SAYLAN ile koordinatörlük akademik personeli Öğr. Gör. 

Kübra ÜNAL'ın beş farklı konu başlığında gerçekleştirmiş 

oldukları sunumların konu içerikleri şu şekilde sıralanabilir: (i) 

2023 ve 2024 yılı proje performans verilerinin paylaşımı, (ii) 

2024 yılı proje sürecinde ve el kitabındaki revizyonlar hakkında tanıtımın sağlanması, (iii) 2025 proje 

performans beklentilerinin aktarımı, (iv) İkili anlaşma sayısının arttırılmasına yönelik önerilerin 

alınması, (v) Erasmus+ değişim programı kapsamında yaşanan ve yaşanabilecek problemler hakkında 

bilgilendirme gerçekleştirilmiştir.  
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d. Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu Öğretim Elemanlarına Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi 
 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

bünyesinde yer alan değişim programı hareketlilik türleri 

kapsamında Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu öğretim 

elemanlarına yönelik tanıtım ve bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. 

Faik Özgür KARATAŞ önderliğinde kurum koordinatör 

yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK ve Öğr. Gör. Esin 

SAYLAN beş farklı konu başlığında gerçekleştirmiş oldukları 

sunumların konu içerikleri şu şekilde sıralanabilir: (i) 2023 ve 

2024 yılı proje performans verilerinin paylaşımı, (ii) 2024 yılı 

proje sürecinde ve el kitabındaki revizyonlar hakkında tanıtımın 

sağlanması, (iii) 2025 proje performans beklentilerinin aktarımı, (iv) İkili anlaşma sayısının 

arttırılmasına yönelik önerilerin alınması ve (v) Erasmus+ değişim programı kapsamında yaşanan ve 

yaşanabilecek problemler hakkında bilgilendirme. Tanıtım ve bilgilendirme amaçlı gerçekleştirilen 

sunumların tamamlanmasının ardından toplantıya katılım sağlayan öğretim elemanları ile Soru - Cevap 

yapılarak toplantı tamamlanmıştır. 

 

e. Yabancı Diller Yüksekokulu Öğretim Elemanlarına Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

bünyesinde yer alan değişim programı hareketlilik türleri 

kapsamında Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim elemanlarına 

yönelik tanıtım ve bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Faik Özgür 

KARATAŞ önderliğinde kurum koordinatör yardımcısı Doç. 

Dr. Gürhan BEBEK ve Öğr. Gör. Esin SAYLAN beş farklı konu 

başlığında gerçekleştirmiş oldukları sunumların konu içerikleri 

şu şekilde sıralanabilir: (i) 2023 ve 2024 yılı proje performans 

verilerinin paylaşımı, (ii) 2024 yılı proje sürecinde ve el 

kitabındaki revizyonlar hakkında tanıtımın sağlanması, (iii) 

2025 proje performans beklentilerinin aktarımı, (iv) İkili anlaşma sayısının arttırılmasına yönelik 

önerilerin alınması ve (v) Erasmus+ değişim programı kapsamında yaşanan ve yaşanabilecek problemler 

hakkında bilgilendirme.  

 

f. İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Öğretim Elemanlarına Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

bünyesinde yer alan değişim programı hareketlilik türleri 

kapsamında İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi öğretim 

elemanlarına yönelik tanıtım ve bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. 

Faik Özgür KARATAŞ önderliğinde kurum koordinatör 

yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK ve Öğr. Gör. Esin 

SAYLAN beş farklı konu başlığında gerçekleştirmiş oldukları 

sunumların konu içerikleri şu şekilde sıralanabilir: (i) 2023 ve 

2024 yılı proje performans verilerinin paylaşımı, (ii) 2024 yılı 

proje sürecinde ve el kitabındaki revizyonlar hakkında tanıtımın sağlanması, (iii) 2025 proje performans 

beklentilerinin aktarımı, (iv) İkili anlaşma sayısının arttırılmasına yönelik önerilerin alınması ve (v) 

Erasmus+ değişim programı kapsamında yaşanan ve yaşanabilecek problemler hakkında bilgilendirme. 

Tanıtım ve bilgilendirme amaçlı gerçekleştirilen sunumların tamamlanmasının ardından toplantıya 

katılım sağlayan öğretim elemanları ile Soru - Cevap yapılarak toplantı tamamlanmıştır. 
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g. İlahiyat Fakültesi Öğretim Elemanlarına Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Tanıtım ve 

Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi 
 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde 

yer alan değişim programı hareketlilik türleri kapsamında İlahiyat 

Fakültesi öğretim elemanlarına yönelik tanıtım ve bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Faik 

Özgür KARATAŞ önderliğinde kurum koordinatör yardımcısı Doç. Dr. 

Gürhan BEBEK ve Öğr. Gör. Esin SAYLAN beş farklı konu başlığında 

gerçekleştirmiş oldukları sunumların konu içerikleri şu şekilde 

sıralanabilir: (i) 2023 ve 2024 yılı proje performans verilerinin paylaşımı, 

(ii) 2024 yılı proje sürecinde ve el kitabındaki revizyonlar hakkında 

tanıtımın sağlanması, (iii) 2025 proje performans beklentilerinin aktarımı, 

(iv) İkili anlaşma sayısının arttırılmasına yönelik önerilerin alınması ve 

(v) Erasmus+ değişim programı kapsamında yaşanan ve yaşanabilecek problemler hakkında 

bilgilendirme. Tanıtım ve bilgilendirme amaçlı gerçekleştirilen sunumların tamamlanmasının ardından 

toplantıya katılım sağlayan öğretim elemanları ile Soru - Cevap yapılarak toplantı tamamlanmıştır. 

 

h. Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Öğretim Elemanlarına Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

bünyesinde yer alan değişim programı hareketlilik türleri 

kapsamında Şalpazarı Meslek Yüksekokulu öğretim 

elemanlarına yönelik tanıtım ve bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Dış İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. 

Faik Özgür KARATAŞ ve kurum koordinatör yardımcısı Doç. 

Dr. Gürhan BEBEK beş farklı konu başlığında gerçekleştirmiş 

oldukları sunumların konu içerikleri şu şekilde sıralanabilir: (i) 

2023 ve 2024 yılı proje performans verilerinin paylaşımı, (ii) 

2024 yılı proje sürecinde ve el kitabındaki revizyonlar hakkında 

tanıtımın sağlanması, (iii) 2025 proje performans beklentilerinin aktarımı, (iv) İkili anlaşma sayısının 

arttırılmasına yönelik önerilerin alınması ve (v) Erasmus+ değişim programı kapsamında yaşanan ve 

yaşanabilecek problemler hakkında bilgilendirme. Tanıtım ve bilgilendirme amaçlı gerçekleştirilen 

sunumların tamamlanmasının ardından toplantıya katılım sağlayan öğretim elemanları ile Soru - Cevap 

yapılarak toplantı tamamlanmıştır. 

 

i. Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Öğretim Elemanlarına Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

bünyesinde yer alan değişim programı hareketlilik türleri 

kapsamında Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu öğretim elemanlarına 

yönelik tanıtım ve bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Dış 

İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ ve 

kurum koordinatör yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK beş farklı 

konu başlığında gerçekleştirmiş oldukları sunumların konu 

içerikleri şu şekilde sıralanabilir: (i) 2023 ve 2024 yılı proje 

performans verilerinin paylaşımı, (ii) 2024 yılı proje sürecinde ve 

el kitabındaki revizyonlar hakkında tanıtımın sağlanması, (iii) 2025 

proje performans beklentilerinin aktarımı, (iv) İkili anlaşma 

sayısının arttırılmasına yönelik önerilerin alınması ve (v) Erasmus+ değişim programı kapsamında 

yaşanan ve yaşanabilecek problemler hakkında bilgilendirme. Tanıtım ve bilgilendirme amaçlı 

gerçekleştirilen sunumların tamamlanmasının ardından toplantıya katılım sağlayan öğretim elemanları 

ile Soru - Cevap yapılarak toplantı tamamlanmıştır. 
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j. Lisansüstü Öğrencilerine Yönelik Çevrimiçi Oryantasyon Toplantısı Yürütüldü 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü tarafından lisansüstü öğrencilerine yönelik 

organize edilen "Oryantasyon Programı" kapsamında çevrimiçi olarak 

lisansüstü öğrencilere bilgi aktarımı sağlanmıştır. 19 Şubat 2025 Çarşamba 

günü saat 16.00'da düzenlenen programda Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü 

Prof. Dr. Hakan Şevki AYVACI, Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK, Özel Hukuk Anabilim Dalı 

Başkanı Doç. Dr. Seda GAYRETLİ AYDIN, Enstitü Sekreteri Ahmet ŞAHİN 

ve Kütüphane Daire Başkanı Mümin YILMAZ sunum gerçekleştirmiştir. 

"Enstitünün Genel İşleyişi, Enstitü Öğrencilik Hizmetleri, Eğitim Süreçleri ve 

Kariyer Planlama, Kütüphane ve Alt Yapı Olanakları ve Öğrenci Değişim 

Programları" konularında öğrencilere sağlanan bilgilendirme süreci sonrasında toplantı tamamlanmıştır. 

 

k. Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yönetimi Bölümü Öğrencilerine Tanıtım Faaliyeti 

Gerçekleştirildi 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü bünyesinde yer alan değişim programı 

hareketlilik türleri kapsamında Spor Bilimleri Fakültesi 

Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencilerine yönelik tanıtım 

ve bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Dış 

İlişkiler Kurum Koordinatörlüğünü temsilen kurum 

koordinatör yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK'in 

katıldığı toplantıda Spor Bilimleri Fakültesi Spor 

Yöneticiliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Akın ÇELİK, 

Spor Yöneticiliği Bölümü Bölüm Erasmus+ 

Koordinatörü Doç. Dr. Samet ZENGİN ve Spor Yöneticiliği Bölümü öğretim elemanlarından Arş. Gör. 

Özgür ÖZDEMİR ve bölüm öğrencileri yer almışlardır. Beş farklı konu başlığında gerçekleştirilmiş olan 

sunumda konu içerikleri şu şekilde sıralanabilir: (i) Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğünün Faaliyet 

Alanları, (ii) Erasmus+ Değişim Programı Öğrenci Öğrenim Hareketliliği, (iii) Erasmus+ Değişim 

Programı Öğrenci Staj Hareketliliği, (iv) Erasmus+ Değişim Programı Başvuru Süreci, Seçim Süreci, 

Hareketlilik Süreci Bilgileri ve (v) Erasmus+ Değişim Programı Kapsamında Yaşanan ve Yaşanabilecek 

Problemler Hakkında Bilgilendirme.  

 

l. Karadeniz Teknik Üniversitesi Değişim Programları Koordinatörlüğüne Ziyaret 

Gerçekleştirildi 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü ile 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Değişim Programları 

Koordinatörlüğü arasında iş birliklerinin sağlanması ve ortak 

planlamaların sağlanabilmesi adına ziyaret gerçekleştirilmiştir. Dış 

İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ ve 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Gürhan 

BEBEK'in sağladıkları ziyarette kendilerine Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Dış İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr. Sercan 

EROL, Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hasan İslam 

ÇOPUROĞLU ve Değişim Programları Koordinatörlüğü ekibinden 

Öğr. Gör. Onur AYDIN eşlik etmiştir. Karadeniz Teknik Üniversitesi Değişim Programları 

Koordinatörlüğü tarafından 12-16 Mayıs 2025 tarihleri arasında sekizincisi düzenlenecek Uluslararası 

Erasmus+ Personel Haftası'na Trabzon Üniversitesi'nin de bir paydaş olarak katılımın sağlanması 

hususunda mutabakata varılmış ve birlikte gerçekleştirilecek ulusal ve uluslararası boyutta 

organizasyonlar için ön görüşme sağlanmıştır. 
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m. Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Öğrencilerine Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Tanıtım 

ve Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi 

Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü 

bünyesinde yer alan değişim programı hareketlilik türleri 

kapsamında Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu öğrencilerine 

yönelik tanıtım ve bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Dış 

İlişkiler Kurum Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Esin 

SAYLAN tarafından gerçekleştirilen toplantıda beş farklı konu 

başlığında bilgilendirme gerçekleştirilmiştir: Tanıtım ve 

bilgilendirme amaçlı gerçekleştirilen sunumların 

tamamlanmasının ardından toplantıya katılım sağlayan öğrenciler 

ile Soru - Cevap yapılarak toplantı tamamlanmıştır. 

 

n. Hukuk Fakültesinde Lisans ve Lisansüstü Öğrencilere Oryantasyon Programı Gerçekleştirildi 

Hukuk Fakültesi tarafından organize edilen oryantasyon programı 

kapsamında lisans ve lisansüstü öğrencilerine tanıtım faaliyetleri 

gerçekleştirilmiştir. Erasmus+, Mevlana ve Farabi değişim programları 

kapsamında bilgilendirmeler sağlanan toplantıda değişim programlarının 

içeriği ve dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgi aktarı 

sağlanmıştır. Süreç içerisinde öğrencilere sağlanan destekler hakkında 

bilinçlendirme işlemi sağlanmasının ardından soru – cevap oturumuna 

geçilmiş ve öğrencilerin soruları alınmıştır. Gerçekleştirilen oryantasyon 

programına koordinatörlüğümüzü temsilen Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Gürhan Bebek katılmıştır. 

 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğüne Gerçekleştirilen Ziyaretler  

a. Hiroşima Üniversitesi'nden Üniversitemize ve Koordinatörlüğümüze Ziyaret 

Hiroşima Üniversitesi Biyomedikal ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nden 

Doç. Dr. Mayumi KAKO üniversitemizi ve koordinatörlüğümüzü 

ziyaret etmişlerdir. Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdür 

Yardımcısı Doç. Dr. Ayşe ASİLTÜRK ve Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 

Üyesi Perihan ŞİMŞEK ziyarette kendisine eşlik etmişlerdir. Dış 

İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ ve Dış 

İlişkiler Kurum Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Gürhan BEBEK 

tarafından organize edilen tanıtım ve bilgilendirme toplantısında 

Trabzon Üniversitesi tanıtım videosu ve Dış İlişkiler Kurum 

Koordinatörlüğü faaliyetleri sunulmuştur.  

 

b.  Almanya’da Bulunan Köln Üniversitesi'nden Trabzon Üniversitesine Erasmus+ Personel 

Hareketliliği Kapsamında Ziyaret 

Almanya'nın Köln Üniversitesi Uluslararası Öğrenciler ve Partnerlikler 

Birimi'nde görevli Christina Boland Trabzon Üniversitesi Dış İlişkiler 

Kurum Koordinatörlüğü'nü Erasmus+ Değişim Programı personel 

hareketliliği kapsamında ziyaret etmiştir. Ziyaret esnasında TRÜ'de 

Erasmus+ Değişim Programı'nın uygulanması ve yurt dışından gelen 

Erasmus+  Değişim Programı öğrencilerine, personellere sunulan 

imkânlar ve projeler gibi konularda bilgilendirme faaliyetleri 

yürütülmüştür. Trabzon Üniversitesi’nin Avrupa Üniversiteleri ile ortak 

proje ve iş birlikleri konusunda görüşmeler yapılarak iki üniversite 

arasındaki mevcut iş birlikleri fırsatları ele alınmıştır.  
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c. Avrupa Birliği Destekli Gençlik Katılım Hareketliliği (KA154 Projesi) Kapsamında 

Koordinatörlüğümüze Ziyaret 

FuturEurope Malta'nın koordinatörlüğünde ve Malta, Türkiye 

ve İspanya ortaklığında yürütülen 2024-3-MT01-KA154-YOU-

000295462 kodlu "EmpowerHer: Youth Champions for 

Women's Safety" adlı proje kapsamında Portekiz, Brezilya, 

Litvanya, Ukrayna, İspanya, Malta Azerbaycan ve Türkiye'den 

gelen yaklaşık 30 üniversite öğrencisi koordinatörlüğümüze 

ziyaret gerçekleştirmiştir. 01.05.2025 tarihinde başlamış olan ve 

31.01.2026 tarihinde tamamlanacak olan 59.215 Avroluk bu 

proje, gençleri toplumsal konularda bilinçlendirmeyi, karar 

alma süreçlerine aktif olarak katılmalarını desteklemeyi ve 

özellikle kadınlara yönelik şiddetle mücadelede gençlerin 

güçlendirilmesini amaçlamaktadır. Üniversite ziyareti kapsamında hem kurumun akademik ve bilimsel 

olanakları hem de tesisleşme ve alt yapı imkânları konusunda kampüs gezisinin gerçekleştirilmesinin 

ardından koordinatörlüğümüzün faaliyetleri ve Avrupa Birliği kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler 

hakkında bilgilendirme sağlanmıştır.  

 

d. Endonezya Üniversitelerinden Kimya Eğitimi Heyeti Ziyareti ve Mutabakat Zaptı İmzalanması 

Endonezya’nın önde gelen üç üniversitesinden Kimya Eğitimi 

alanında uzman akademisyenler, Üniversitemiz Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Muammer Çalık’ın daveti üzerine kurumumuzu 

ziyaret etmiştir. 2-5 Kasım 2025 tarihleri arasında 

gerçekleştirilen çalışma ziyaretine; Yogyakarta Devlet 

Üniversitesi’nden Prof. Dr. Antuni Wiyarsi, Malang Devlet 

Üniversitesi’nden Prof. Dr. Hayuni Retno W., Sebelas Maret 

Üniversitesi’nden Prof. Dr. Sri Yamtinah katılım sağlamıştır. 

Akademisyenler, ziyaretleri kapsamında öncelikle Dış İlişkiler 

Kurum Koordinatörlüğümüzü ziyaret ederek Üniversitemizin 

eğitim-öğretim ve araştırma olanakları hakkında detaylı bilgi almış, potansiyel ikili iş birliği fırsatları 

üzerine görüş alışverişinde bulunmuşlardır. Çalışma programının ilerleyen aşamalarında heyet, 

Rektörümüz Prof. Dr. Emin Aşıkkutlu tarafından makamında kabul edilmiştir. Gerçekleştirilen bu 

önemli ziyaret sırasında, Endonezya üniversiteleri ile kurumumuz arasında kapsamlı bir İş Birliği 

Mutabakat Zaptı (MoU) imzalanmıştır.  

 

e. Karabük Üniversitesi Araştırma Destek Koordinatörlüğü ve Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğü'nden Koordinatörlüğümüze Ziyaret 

T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığına bağlı olarak 

faaliyetlerini sürdüren Türkiye Ulusal Ajansı’nın katılımı ile 

üniversitemiz ev sahipliğinde 25 Kasım 2025 tarihinde 

gerçekleştirilen "Yıldızlar Ligi: Erasmus+ Merkezi Projeler" 

etkinliğine Karabük Üniversitesi Araştırma Destek Koordinatörlüğü 

ve Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü katılımları ile destek 

sağlamışlardır. İlgili koordinatörlükler toplantıya katılım 

sağlamalarının yanı sıra koordinatörlüğümüzü de ziyaret ederek iş 

birliklerinin sağlanması ve ortak planlamaların sağlanabilmesi adına 

görüşmeler gerçekleştirmişlerdir. Karabük Üniversitesi Araştırma 

Destek Koordinatörlüğü koordinatörü Prof. Dr. Mehmet Akif 

ERDEN, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü koordinatörü Öğr. Gör. Adnan UCUR ve Uluslararası 

İlişkiler Koordinatörlüğü personeli Nurullah KILINÇ tarafından sağlanan ziyarette kendilerine 

koordinatörümüz Prof. Dr. Faik Özgür KARATAŞ ve koordinatör yardımcımız Doç. Dr. Gürhan 

BEBEK eşlik etmişlerdir. 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A) Üstünlükler 

• Öğretim elemanı ve öğrencilere teknik destek sağlanması, 

• Öğretim elemanlarına kolaylıkla ulaşabilme imkânı, 

• Üniversiteler arası iş birliğine imkân sağlaması, 

• Üniversitenin diğer birimleriyle iş birliği halinde çalışmaya açık olunması, 

• Öğretim elemanlarının mevcut altyapı ve proje desteklerinden yararlandırılmasının sağlanması, 

• Öğretim elemanlarına yapılan bilgilendirme ve duyuruların kurumsal e-posta ve merkez web sayfası 

üzerinden hızlı ve etkin bir şekilde yapılması. 

 

 

B) Zayıflıklar 

• Alanına hâkim nitelikli idari personelin olmaması, 

• Merkez içerisindeki faaliyetler (çalıştay, toplantı, odak grup görüşmeleri vb.) için uygun fiziki mekânların 

olmaması, 

• Bölgedeki diğer paydaşlarla iş birliği halinde çalışmalar yürütülmemesi 

• Koordinatörlük kurumsal yapısının ve organizasyonunun uluslarasılaşma ve yabancı uyruklu öğrencilere 

erişim bağlamında uygun olmayışı 

 

C) Değerlendirme 

Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yürütülmekte olan proje sayısı, proje bütçeleri ve proje performans 

göstergeleri göz önüne alındığında koordinatörlüğün üstünlüklerinin zayıflıklarından daha fazla olduğu ifade 

edilebilir. Koordinatörlüğe sağlanabilecek idari personel desteği ve yürütülecek toplantılar için fizik koşulların 

iyileştirmesinin sağlanması ile koordinatörlüğün zayıflıklarının giderileceği düşünülmektedir. Öte yandan 

sağlanabilecek olan idari personel desteğine bağlı olarak koordinatörlükte görevli akademik personellerin 

uluslararası proje yürütme konusunda da adımlar atabileceği düşünülmektedir.  

 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

• Fiziki koşulların merkez personelinin ve öğretim elemanları ve öğrencilerle yapılacak iş birliği çalışmalarına 

uygun hale getirilmesi, 

• Merkezin altyapı ve teknolojik desteğinin arttırılması, 

• Üniversite bazında ve yerelde yapılacak tanıtım çalışmaları için görüşmelerin sağlanması, 

• Uzman personel istihdamının sağlanması. 

• Koordinatörlük kurumsal yapısının ve organizasyonunun uluslararasılaşma bağlamında yapılandırılması.  


